
sete Treiman (5. kl.), Rosette 
Lii Nairismägi (4. kl.), Emma 
Oliivia Kivikangur (4. kl.), Jo-

hanna Mia Sikk (4. kl.), Hele-
na Valo (3. kl.), Henri Valo (2. 
kl.), Älli Laanejõe (2. kl.) •

MIHKEL POOL
noorsootöötaja

1. juunil, lastekaitsepäeval 
võttis Loo alevikus aset 
meeleolukas Suve-
algustrall, mille raames 
toimus staadionil 
traditsiooniline laste- 
kaitsepäeva jalgpallimatš. 

Omavahel võtsid mõõtu 
meie valla noored ning 
vallavalitsuse võistkond. 

Mäng oli äärmiselt põ-
nev ja tasavägine. 
Vallavalitsuse võist-

kond asus üllatuslikult mängu 
esialgu juhtima 4:1, kuid osa-
vad ja kiired noored viigistasid 
peagi seisu. Mängu lõpp oli 

taaskord väravaterohke ning 
mäng lõppes seisuga 8:6 noor-
te kasuks.

Suur aitäh nii kõigile 
mängijatele kui ka väljaku 
äärde kogunenud publikule. 
Eriti sooviks tänada neid lap-
sevanemaid, kes tulid meelel-
di noorte tiimile appi treene-
ri kohustusi täitma. Suur ai-
täh, Rihard, et tulid meile ap-

pi kohtunikutööd tegema. 
Nüüd on taaskord võimalik 
terve aasta harjutada, et järg-
misel aastal jälle maha pida-
da üks meeleolukas jalgpalli-
mäng.

Lisaks täname meie jalka-
matši toetajat – Kadarbiku ta-
lu!

Pärast mängu tuli meie 
noortele külla Oliver Hollo 

ehk youtuber Estmagicz. 
Noored said Oliveriga jutus-
tada kõikvõimalikel teemadel 
ning küsida erinevaid küsi-
musi. Youtuberiks olemine 
pole lihtsalt aja surnuks löö-
mine, vaid tõsine töö. Suure-
mad fännid said hiljem koos 
Oliveriga teha ka pilte ja kü-
sida autogrammi. Aitäh, Oli-
ver, väga tore oli! •

V A L L A L E H T  •  N R  3 2 4  •  J U U N I  2 0 2 4

Lk 2 
Kultuurimäles-
tiste tähistami-
sest

Lk 3 
Vanemlus- 
programmist 
„Imelised  
aastad"

Lk 5 
Jaanipäeva  
tähistamised 
vallas

Lk 6–7 
Harjumaa laulu- 
ja tantsupidu 
„Meie vägi"

Lastekaitsepäeva suvealgustrall

Juunikuu lehe 
materjalide
 tähtaeg on 

15. juuli 2024.
Leht läheb trükki 

22. juuli.
Postkastidesse ilmub 

25.–26. juulil.

LAURA RUUL
kommunikatsioonispetsilaist

Üleriiklikul kooliteatrite 
festivalil pälvis Kostivere 
Laste Teater lavastaja 
Kersti Laanejõe käe all 
lavastusega „Tuhkatriinu“ 
järjekordse laureaaditiitli – 
õnnitleme! 

Teekond sai alguse Har-
jumaa kooliteatrite fes-
tivalil, mis toimus 13.–

15. mail 2024 Aruküla rahva-
majas. Kostivere kooli õpila-
sed osalesid kahel päeval.

Põhikooli päev
Kostivere Laste Teater, la-
vastaja Kersti Laanejõe
Roald Dahl „Tuhkatriinu“
parima naiskõrvalosa preemia 
Helelee Säde Raag (5. kl.)
eripreemia maagiliste kostüü-
mide eest. Tänusõnad Kailile 
Kostivere Mõisa Näputöö-
kambrist.

GRAND PRIX edasipääs 
kooliteatrite riigifestivalile 
Narvas 17.–19. mail 2024

Algklasside päev
Roald Dahl „Kolm põrsa-
kest“, lavastaja Kersti Laane-
jõe
eripreemia haarava mängu 
loomise eest
LAUREAAT

Riigifestival „Koolite-
ater 2024“
17.–19. mail toimus Narvas 
Vaba Lava Keskuses festivali 
lõppvoor põhikooli- ja güm-
naasiumitruppidele. Osales 
400 last üle Eesti 30 näidendi-
ga. Nii põhikooli- kui güm-
naasiumiastmes anti välja 
kolm peapreemiat. 

Kostivere Laste Teater Roald 
Dahl „Tuhkatriinu“, juhen-
daja Kersti Laanejõe

LAUREAAT
Näitemängudes osalesid-

salesid: Mia Brit Aava (5. kl.), 
Lisandra Maltšihin (5. kl.), 
Helelee Säde Raag (5. kl.), Li-

FOTO: LAURA RUUL

Kostivere Laste Teater on vabariigi parimate seas!

Kostivere laste teatri noorema ja vanema grupi ühispilt.  FOTO: URMAS KINGSEPP.
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Volikogu
veerg
VÄINO HAAB

Aasta lühimad ööd on käes, kevad avab end suvele ja 
üks aastaaeg saab ümber. Juuni on suvekuu, mil loo-
dus on tärganud. See on aeg, mil koguneme nautima 

päikesepaistet, korraldama pere- ja sõpradega piknikke ning 
osaleme erinevatel sündmustel. 

Käes on pööripäev ja koolide lõpetamise aeg. Noored saa-
vad küpsusetunnistuse, kinnitades, et nüüdsest vastutavad 
ja otsustavad nad juba ise oma tulevaste sammude üle. Soo-
vin kõigile koolilõpetajatele õigeid valikuid edasiseks ja kind-
lat meelt oma valikute täitmisel!

Kindlasti oli juunikuu üks tähtsündmusi 9. juunil Keilas 
toimunud Harjumaa laulu- ja tantsupidu. Suur ja siiras tä-
nu ning tunnustus meie kõigi poolt Jõelähtme valda esinda-
nud kollektiividele. Tähtsaid sündmusi tuleb riburada veel-
gi, Harju XXIX maakaitsepäev ja Eesti rahvakalendris ke-
vadsuve oodatuim püha, milleks valmistutakse innuga – jaa-
nipäev. Jaanipäevaga tähistatakse kevadiste tööde lõppu, pä-
rast mida hakkavad päevad lühenema. Jaanitulel on teada-
olevalt ka maagiline tähendus – tõrjuda saabuvat pimedust. 
Soovin kõigile kena jaani, kõrget lõket ja särisevaid grille!

Jõelähtme vallas on juuni-, juuli- kui augustikuu täis eri-
nevaid kultuuri-, spordi- ja pereüritusi, mis kindlasti mee-
litavad kohalikke elanikke ja külastajaid osa võtma meele-
olukatest tegevustest: https://joelahtme.ee/sundmu-
sed-vallas. 

Volikogu töömaile naastes peatuksin taas kaevanduse 
teemalisel päevakorrapunktil. 

Vallavolikogu seisukoht seonduvalt Krüüdneri Kar-
jäär OÜ poolt 16.04.2024 esitatud Jägala XI uuringuruu-
mi geoloogilise uuringu loa taotlusega.  

Lugejale infoks, et Jõelähtme valla territooriumil on ju-
ba varasemalt esitatud geoloogiliste uuringute teostamise-
ga seonduvalt taotlused lubade saamiseks: Jägala uuringu-
ruum, Jägala III , VII, VIII, IX ja X uuringuruum, Maardu 
uuringuruum, Maardu III, V, XI, XIII ja XIV uuringuruum. 
Kõikides taotlustes on viidatatud soovile võimaluse korral 
avada uued karjäärid ehituslubjakivi kaevandamiseks valla 
territooriumil ning viidatakse väidetavatele probleemidele 
ehituslubjakivi varustuskindluse tagamisel. Arvestades va-
rasemalt esitatud geoloogiliste uuringute teostamisega seon-
duvate loataotluste hulka ja nendes loataotlustes märgitud 
ehituslubjakivi eeldatavaid nähtuvaid kaevandatavaid kogu-
seid, on ilmne, et väited selle kohta, nagu oleks tulevikus 
karta olulisi probleeme ehituslubjakivi varutuskindlusega, 
on meelevaldsed ning puudub tarvidus karjääri rajamiseks 
Jägala XI uuringuruumi territooriumile. See tähendab, et 
puudub ka tarvidus geoloogilise uuringu teostamiseks Jäga-
la XI uuringuruumis.  

Valla üldised kogemused näitavad, et peale geoloogilise 
uuringu teostamist tekib maavara kaevandamisega tegele-
vatel ettevõtetel intensiivne huvi kaevandamisloa väljasta-
miseks konkreetse maa-ala suhtes, kus geoloogilised uurin-
gud on läbi viidud ja maavara arvele võetud.

Samuti näitavad valla varasemad kogemused, et Eesti Va-
bariigi positsioon kaevandamisluba väljastamisega seondu-
valt on sageli kaevandamisettevõtet õigustava-soosiva ala-
tooniga. Meetmeid, mis võiksid leevendada kaevandamise-
ga seonduvaid raskeid tagajärgi kohaliku kogukonna jaoks 
– nt kaevandamisloa väljastamine võimalikult lühikeseks 
ajaks (nt 5 aastaks), nõude esitamine, mille kohaselt kaevan-
duse likvideerimisel tuleks taastada kaevandamise-eelne 
maastik – ei pea Eesti Vabariik reeglina tarvilikuks kehtes-
tada.   

Jõelähtme valla varasemad kogemused näitavad ka seda, 
et kaevandamisega on vallale kaasnev kahju suurem kaevan-
damisest johtuvast tulust. Tulenevalt kaevandamise spetsii-
filisusest vallaelanike tööhõive kaevanduste tõttu reeglina 
ei suurene, küll aga kaasnevad kaevandamisega sageli mit-
mesugused keskkonnaalased probleemid. Kaevandamisega 
seonduvalt vallale laekuv keskkonnatasu ei kompenseeri kae-
vandamise negatiivseid tagajärgi. Samuti näitavad valla ko-
gemused, et kui kaevandamisloa saanud ettevõte peaks nö 
ära kaduma, kaevandamine peaks pooleli ja/või kaevandus-
ala korrastamata jääma, siis on Eesti Vabariik olnud suut-
matu neid probleeme lahendama. 

Kena suve! •

MARIS LISTRÖM
jurist

Projektitoetuste kolmas taotlusvoor avaneb 5. juulil ja 
taotlemine kestab kuni 5. augustini läbi Spoku 
iseteeninduskeskkonna. 

Lisainfo: https://joelahtme.ee/et/kultuuri –haridus –ja –
spordiprojektide –toetus.

Info varasemalt eraldatud toetuste kohta on leitav ko-
dulehelt: https://joelahtme.ee/et/eraldatud –toetused.

Kultuuri –, haridus – ja spordiprojektide projektide toetus-
te II voorust eraldati toetust ette nähtud vahenditest kogusum-
mas 2954 eurot järgmistele projektidele:

2024. aasta projektitoetuste teisest voorust

Jõelähtme vallavolikogu istungite toi-
mumise ajakava koos päevakava ja 
protokollideotselingiga asub valla 

kodulehel: https://joelahtme.ee/istungid.

Hea Jõelähtme valla ettevõtja!

Oled väga oodatud osalema Jõelähtme ettevõtluspäe-
val, 16. novembril 2024, kell 11–15 Loo kooli aatriu-
mi, kus kohalikud ettevõtjad saavad reklaamida enda 
pakutavaid tööampse, hooajalisi töid või pikaajalist 
ametit.

Eriti ootame Jõelähtme vallas tegutsevaid ettevõtteid, 
kes tutvustaksid oma tooteid ja teenuseid. Omalt poolt 
eraldame igale registreerujale kindla koha Loo kooli aat-
riumis, soovi korral koos lauaga väljapanekute jaoks.

Ettevõtjatel on võimalus osaleda ettevõtluspäeval 
paneeldiskussioonides. 

Sündmus saab toimuma messi vormis: kohal on end 
piirkonna elanikele tutvustavad ettevõtjad ja õpilasfir-
mad, paralleelselt toimuvad töötoad erinevatel ettevõt-
likkust arendavatel teemadel. 

Samuti loodame kohalike ettevõtjate panust selle-
le eelneval üle-eestilisel töövarjupäeval, 14. novemb-
ril!

Töövarjupäev pakub noortele võimalust veeta üks 
päev oma koduvalla lemmikettevõttes ja jagada ettevõt-
luspäeval saadud kogemusi. 

Osavõtuks palume registreeruda Loo kultuurikesku-
se Facebooki lehel või valla kodulehel asuva lingi kaudu: 
https://forms.gle/pvgTiPFsxtL7McpE8.

Lisainfo: lookultuurikeskus@joelahtmekultuur.ee või 
telefonil 5344 2913.

Kohtumiseni Jõelähtme ettevõtluspäeval 2024! 

Projekti nimi Toimumise aeg Summa 
(euro) Kirjeldus

Külastusmängu „Avasta Jõelähtme“ ja 
Kostivere mõisapäeva võimestamine

26.06.–
09.08.2024

380,00 Sündmus aitab luua positiivset kuvandit Jõelähtme 
vallast – siin on palju kultuuri ja avastamisväärset. 

Liipa Talu „Alkoholivaba jaanituli 2024“ 23.06.2024 585,00 Jätkusuutlikult tervislikku ja alkoholivaba elustiili 
populariseerimine, pakkudes peresõbralikku viisi 
jaanipäeva tähistamiseks.

Suvised kontserdid Rootsi-Kallavere 
küla muuseumis

24.06.–
31.08.2024

520,00 Luua kogukonna liikmetele võimalused kultuuri 
nautimiseks, liita kogukonda ühistegevuste kaudu 
ja elavdada Jõelähtme valla kultuurielu.

Saalihoki suvine treeninglaager Kõrges-
saares 

22.–26.07.2024 279,00 Suvine treeninglaager, milles osalevad ka Kostivere 
koolis saalihokitreeningutes osalevad lapsed.

Ihasalu perepäev 28.07.2024 390,00 Üritus, mis ühtsustab kogukonna elu ja inimesi. 
Eelkõige suunatud lastele ja noorukitele. 

Järvi Akadeemia 2024 puhk -, löök- ja 
keelpillidele

11.–15.07.2024 150,00 Hõbe Arro osalustasu osaliseks katteks Pärnu 
Kontserdimajas toimuval Järvi Akadeemia meistri-
kursustel.

Neeme noorte seikluslik 
päev Pedassaarel 2024

01.–31.08.2024 325,00 Seikluslik päev Pedassaarel.

Anna Loginova osalemine prof. Arbo 
Valdma ja Lauri Väinmaa klaveri- 
kursustel

25.–28.07.2024
26.–30.08.2024

130,00 Anna Loginova osalustasude osaliseks katteks 
prof. Arbo Valdma ja Lauri Väinmaa klaverikursus-
tel.

Eesti Tänavatantsijate Liit: Battle Day II 27.07.2024 195,00 Projekt on suunatud igas vanuses tantsuspordi 
(tänavatants) huvilistele. Eesmärgiks on korraldada 
Eesti Tänavatantsijate Liidu tänavatantsu karikae-
tapp Jõelähtme vallas.

10%–sest reservist eraldati toetust järgmisele projektile:

Projekti nimi Toimumise aeg Summa 
(euro) Kirjeldus

Johanna Tuuder vahetusõpilaseks 
USA-sse

27.07.2024–
06.07.2025

650,00 Johanna Tuuderi USA-s vahetusõpilasena viibimi-
sega seonduvate kulude (v.a transport) osaliseks 
katteks.

LY RENTER
Muinsuskaitseamet

Jõelähtme vald on rikas kultuurimälestiste poolest. 399 
kinnismälestist 211 ruutkilomeetri peal, enamus neist 
arheoloogiamälestised. Aeg on jätnud külamaastikele 
kivikalmeid, asulakohti, kultusekive, muistseid põlde. 

Muinsuskaitseameti kodulehelt www.muinsuskaitseamet.
ee kultuurimälestiste registrist saab infot iga objekti 
kohta. Kinnismälestisi tähistatakse ruunimärgi kujuti-

sega tähisega. Sellel kevadel on pärandit tähistanud arheoloo-
gianõunik Silja Möllits ja kaitsekorralduse spetsialist Greta-Kris-
lin Lutter.

Maaomanikud, vaadake üle, kas teie kinnistul asuv arheo-
loogiamälestis on tähistatud. Kui tähis on puudu, andke teada 
Ly Renterile: ly.renter@muinsuskaitseamet.ee. •

Jõelähtme ettevõtluspäev

Kultuurimälestiste  
tähistamine vallas

FOTO: MUINSUSKAITSEAMET
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2024. aasta projektitoetuste teisest voorust

Sotsiaaltööspetsialisti vastuvõtt toimub Loo alevikus 
Saha tee 11 igal kolmapäeval kell 9.00–12.00.

Juulikuus toimuvad Kostivere alevikus vastu- 
võtud 10. ja 24. juulil kell 14.00–16.00 Kostivere noorte-
keskuses aadressil Urke tn 4. 

*Sotsiaaltööspetsialisti leiad, kui sisened noortekeskuse 
peauksest, siis – vahekoridorist esimene uks otse. 

Vastuvõtule palume ette registreeruda.
Kontakt: sotsiaaltööspetsialist Hannes Vetik,  

tel 518 1371, e-mail hannes.vetik@joelahtme.ee.

Sotsiaaltöö- 
spetsialisti  
vastuvõtud GRUPIJUHID MARE VOGT  

JA LIINA KOHU
Laste kasvatamisel võib 
tekkida olukordi, millega on 
keeruline hakkama saada. 
Sünnitusmajast ei anta 
kaasa manuaali selle 
kohta, kuidas olla lapse- 
vanem ning missuguseid 
„tööriistu“ kasutada, et 
kasvaksid enesekindlad ja 
elus hakkama saavad 
inimesed. Vanemlus-
programm „Imelised 
aastad“ on neljakuuline 
programm vanematele, kes 
vajavad tuge ja soovivad 
õppida, kuidas laste 
kasvatamisega paremini 
toime tulla.

Sel kevadel toimus Jõe-
lähtme valla koolitus va-
nemlusprogrammis 

„Imelised aastad“. Kooli-
tusgrupp käis koos 16 nädalal, 
reede õhtuti kell 18–20 Loo 
Pääsupesa lasteaias. Lasteaed 
võõrustas meid külalislahkelt 
kogu koolitusperioodi vältel 
ning abistas meid ka lõpupeo 

organiseerimisega. Sellist sõb-
ralikku suhtumist ja südamlik-
ku vastuvõttu sooviks kogeda 
iga koolitaja.

Alljärgnevalt lastevane-
mate muljeid ja mõtteid lõp-
penud koolituse kohta:

„Kaasav ja toetav metoodi-
ka teadmiste, oskuste ja hoia-
kute muutmise eesmärgil. Oli 
arvestatud osalejate laste va-
nusega, konkreetsete problee-

midega. Soe ja kõigiga arves-
tav õhkkond.“

„Oli väga hariv ja silmi-
avardav. Lihtsad metoodikad, 
mis mõjuvad. Kui teada, kui-
das käituda, on laste kasvata-
mine lihtne.“

„Väga toredad juhendajad, 
toetavad vanemad, julgusta-
vad elutõesed lood. Väga pal-
ju häid nippe, mida kasutada 
terve elu.“

Imelised aastad lastega – 
ainult õppimise küsimus

MAARJA JÄÄRATS
noorsootöö- ja spordispetsialist

2024. aasta huvi- ja sporditegevuse toetuse I vooru 
tähtaeg on 31. juuli 2024. Taotlusvooru saab esitada 
kulusid perioodil jaanuar–juuni 2024.

Taotlust saab esitada Spoku veebikeskkonnas, ühele taot-
lejale ühes kalendriaasta makstava toetuse maksimum-
määr on 224,00 eurot. Toetuse ühekordse väljamakse 

suuruseks on kuni 80% tõendatud kuludest, kuid mitte rohkem 
kui 50% kehtestatud maksimummäärast.

Taotlemise õigus on: alates lapse 4-aastaseks saamisel 
järgnevast täiskuust kuni noore 20-aastaseks saamisel kalend-
riaasta lõpuni. Laps ja vähemalt ühe antud lapse lapsevanem/
eeskostja on rahvastikuregistri andmetel Jõelähtme valla ela-
nikud 1. jaanuari seisuga toetuse taotlemise aastal.  •

Huvi- ja sporditegevuse 
toetus 

Medaliga ning kiitusega lõpetanu toetust saab taotleda 
medaliga gümnaasiumi või põhi-või huvikooli kiitusega 
lõpetanud isik, isiku lapsevanem, eestkostja, isiku 
hooldamisele võtja või haridusasutus.

Medaliga lõpetanu toetust saab taotleda, kui isik on lõ-
petanud medaliga Jõelähtme valla kooli. Samuti saab 
toetust taotleda isiku nimel, kes on elanud Jõelähtme 

vallas hiljemalt jooksva aasta 1. jaanuarist ja lõpetanud meda-
liga mõne teise omavalitsuse kooli.

Kiitusega lõpetanu toetust saab taotleda isiku nimel, kes 
on rahvastikuregistri andmetel elanud Jõelähtme vallas hilje-
malt jooksva aasta 1. jaanuarist, olenemata sellest, kus piir-
konnas isik koolis käib. Kiitusega lõpetanu toetust on õigus-
tatud saama põhikooli (9. klassi) või huvikooli kiituskirjaga lõ-
petanud õpilane. Arvesse ei lähe üksikaine kiituskirjad.

Medaliga ning kiitusega toetuse taotlemiseks tuleb esita-
da vormikohane avaldus hiljemalt kolme kuu jooksul pärast 
medaliga/kiitusega kooli lõpetamist. Avaldusele lisatakse koo-
li lõputunnistuse ärakiri.

Toetuste määrad käesoleval aastal on:
• kuldmedaliga kooli lõpetanu toetus       500,00 €;
• hõbemedaliga kooli lõpetanu toetus     300,00 €;
• kiitusega lõpetanu toetus                      200,00 €;

 
Toetust on võimalik taotleda valla Spoku iseteeninduske-
skkonnas spoku.joelahtme.ee.
Perekonna sissetulekust mittesõltuvate toetuste maksmi-
se kord on leitav valla kodulehelt. •

Medaliga ning kiitusega  
lõpetanu toetus

„Mulle meeldis, et esi-
mesena arutasime, kuidas 
meie nädal läks, kuidas ko-
dutööd tegime ja kuidas 
lapsed need vastu võtsid. 
Meetodid on lapse kasvata-
misel ja iseseisvumisel toe-
tavad.“

„Koolituse metoodika ja 
seda toetav esitlus olid väga 
head. Ka korralduslikult oli 
kõik väga hea – isegi esial-
gu kahtlasena tunduv igal 
reede õhtul kohale jõudmi-
ne oli lõpuks väga hea 
punkt töönädalale.“

„Koolitus täitis kindlas-
ti oma eesmärki. Koolitajad 
valdasid teemat suurepära-
selt.” Selline lastevanemate 
tagasiside kõneleb palju va-
nemlusprogrammist „Ime-
lised aastad“. Meil on olnud 
suurepärane võimalus koo-
litada lapsevanemaid Jõe-
lähtme vallas. Loodame, et 
koostöö jätkub ning kõi-
gil, kel huvi, saavad osale-
da. Oma soovist osaleda 
andke märku kohalikule 
omavalitsusele. Ainus kri-
teerium koolitusel osalemi-
seks on see, et teie peres on 
kasvamas 2–8 aastane laps.

Ka on lapsevanem öel-
nud: „Soovitan soojalt koo-
litust kõigile. Osalege kind-
lasti, kui võimalus antakse! 
Eneseareng lapsekasvatuse 
suunal garanteeritud – mi-
nul küll!“ •

Jõelähtme Valla Päevakeskus  

otsib oma kollektiivi

TUGIISIKUT
Töö kirjeldus: 
Tugiisiku teenuse saajaks on erivajadusega laps. 
Tugi isiku töö ülesanneteks on erivajadusega lapse 
abistamine ja juhendamine õpi- ja arenguprotsessi-
des. Teenuse osutamine toimub lasteaias. 

See töö sobib Sulle, kui:
• Sa omad varasemat töökogemust sotsiaalvaldkon-

nas;
• Sul on varasem kokkupuude lastega ning oskus 

nendega suhelda ja kontakti luua;
• Sul on hea meeskonnatöö oskus, kohanemisvõi-

me ning pingetaluvus;
• Sul on heal tasemel eesti keele oskus.

Omal poolt pakume:
• transpordikompensatsiooni;
• tervisepäevi;
• erialaseid koolitusi, supervisiooni;
• sõbralikku, toetavat ja abivalmis kollektiivi;
• regulaarseid meeskonna koosolekuid ja ühisüri-

tusi;
• tähendusrikast tööd ning võimalust spetsialistina 

areneda;
• brutopalka 1070–1170 eurot kuus.

Lisainfo
Sooviavaldus koos CV-ga palume saata e-posti aad-
ressil uku.torjus@joelahtme.ee.
Lisainfo: Elen Kaur, tel 520 4763.

 
LAURA RUUL
kommunikatsioonispetsialist

Jõelähtme valla kolmes munitsipaallasteaias on lõpeta-
jaid sel aastal kokku 80. Loo Pääsupesa lasteaia lõpetas 
53 last, Kostivere lasteaia 19 last ja Neeme Mudila las-

teaia 8 last.
Kaunist algavat suve ja toredat ning teadmisterohket koo-

liteed! •

Koolieelikud külastasid  
28. mail vallamaja
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Kuupäev Kellaaeg Koht Sündmuse nimi Sündmuse lisainfo

22.06 19.00 Loo puhkeala Loo jaanituli Peaesineja ansambel MaMa. Lasteprogramm. 
Lisaks etteasteid, mänge ja muud põnevat.

22.06 20.30 Ülgase külaplats Ülgase jaanituli Traditsiooniline jaanituli.

22.06 16.00 Vabaduse hiis,  
Loo alevik Harju Maakaitsepäev Traditsiooniline tamme istutamine Harju male-

va ja väliskülaliste poolt.

23.06 17.30 Jõelähtme  
ausambaplats Võidutule üleandmine

Võidutule üleandmine külavanematele ja kõigile 
soovijatele ning pärja asetamine Jõelähtme 
vabadussambale.

23.06 16.30 Liipa talu Alkoholivaba jaanituli Ansambel Dreamers. Pilet 11.50-26.50€.

23.06 19.00 Kostivere külaplats Kostivere jaanituli Rongkäik, lõbusad jaanimängud ja tegevused 
kogu perele. Tantsuks ansambel Bossenova.

23.06 20.00 Neeme poeplatsil Neeme Jaanituli Pärjapunumine, rahvalikud tantsud, Full House 
Bänd.

5.07 
11. 07
12.07

19.00 Jõelähtme rahvamaja JõelähtmeLavaGrupp 
etendus "Vaim"

Jõelähtme rahvamaja 100. juubeliaastaks  
lavastatud tragikomöödia kahes vaatuses. 
Piletid 5/8€.

10.07 19.00 Kostivere mõisapark
Mõisapargi kontsert- 
piknik - Laval Anett ja 
Fredi

Pilet 20 € eelmüügis Fientas ja Kostivere 
Kultuurimõisas, enne kontserti kohapeal 25 €. 
Kuni 10-a lapsed tasuta.

13.07 15.00 Neeme küla Kaluritepäev
Rongkäik, erinevad võistlusmängud lastele ja 
täiskasvanutele. Peobäng Pepper Sauce alus-
tab kell 21. Loterii.

21.07 11.00-
15.00 Uusküla külaplats Uusküla perepäev Tegevused kogu perele külaplatsil.

29.07- 
02.08 10.00 Jõelähtme rahvamaja Jõelähtme Suvelaager II 

vahetus
Algus esmaspäeval kell 10.00. II vahetus on 
mõeldud 12–15 a. lastele. Info 56461256 Katre

10.08 12.00-
18.00 Jõelähtme vald Külastusmäng “Avasta 

Jõelähtme!”

Tutvu põnevate koduhoovidega, eriliste hobi-
dega, käsitöömeistrite oskuste ning põnevate 
tegevustega. Lisainfo: https://joelahtme.ee/
sundmused-vallas

11.08 11.00-
16.00 Kostivere kultuurimõis Kostivere XV mõisapäev Kodukohvikud, programm mõisahoovis. Peaesi-

neja Daniel Levi. Päevajuht Gaute Kivistik.

RINGID JA HUVITEGEVUSED KOSTIVERES  
Jõelähtme valla päevakeskuses

Tegevused päevakeskuses 1. ja 15. juulil kell 12.00–
13.30. Jõelähtme valla päevakeskuses, Kostiveres,  
Mõisa tee 2a.

8. juulil juuksur

15. juulil massaaž

22. juulil ravipediküür

TEENUSED Neeme seltsimaja

8. juulil juuksur 

RINGID JA HUVITEGEVUSED Loo kultuurikeskuses
JÕELÄHTME BRIDŽIKLUBI 

neljapäeviti 4., 11. ja 18. juulil kell 11.00–16.00  
Saha tee 11, B-saalis.

TEENUSED 

Massaažitool Loo kultuurikeskuses neljapäeviti.  
Saha tee 11, B korpus.

Täiendav informatsioon ja aegade broneerimine:  
5907 3447, lily.kivila@joelahtme.ee.

Jõelähtme valla päevakeskuse kodulehekülg:  
https://joelahtmepaevakeskus.ee/.  
Sealt leiad infot päevakeskuse teenuste, sündmuste ja 
töötajate kohta!

KUHU MINNA
juuni–juuli–august 2024

Jõelähtme valla 
päevakeskuse 
tegevused ja 
teenused 
juulis 2024joelahtme.ee/sundmused-vallas

joelahtme.ee/sundmused-vallas
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AnnabRe Vaasa juubelifestivalil

LAURA RUUL
kommunikatsioonispetsialist

Tänavusel muuseumiööl osalesid mõlemad Jõelähtme 
valla muuseumid. Atesteeritud giidi Kersti Lepiku 
juhendamisel toimus sel puhul automatk Rebala keskus-
muuseumi ja Rootsi-Kallavere küla muuseumi vahel. 

Umbes 15 km pikkuse autosõidu ajal tehti mitmeid peatu-
seid Rebala muinsuskaitseala piirimail ning vanal töös-
tusmaastikul, kus tunni aja jooksul sai näha põnevaid pai-

ku ja kuulda huvitavaid lugusid.
Rebala keskus-muuseumis käis vilgas tegevus. Ilm oli ime-

line ja meeleolu ülev. Avastamist ja tegevusi leidus kolmel alal: 
muuseumimajas läbi kahe korruse, kalmetega õuealal ja sauna-
majas, kuhu oli üles seatud galerii. Oli võimalus end proovile 
panna Jõelähtme valla noortekeskuste loodud mõistatusmän-
guga. Avatud oli pop-up kohvik kohalike maitsetega.

Rootsi-Kallavere küla muuseumis sai lisaks muuseumiruu-
mide avastamisele kaasa lüüa vahvas otsimismängus, võtta osa 
käsitööringist, kududa kaltsuvaipa, tutvuda „hullukandle“ ots-
tarbega ning muidugi oli avatud imearmas külakohvik.

Kostivere karstialale startis samuti grupp huvilisi. Kostive-
re maastikukaitseala on üle-euroopalise tähtsusega, tuntud oma 
erilise maastikuilme poolest ning igal aastaajal eriilmeline.

Täname südamest kõiki külalisi! 
Kes muuseumiööl külla ei jõudnud, siis Rebala keskus-muu-

seumi uksed on avatud kuni septembri lõpuni K–P 11.00–18.00. 
Rootsi-Kallavere küla muuseum on avatud vastavalt telli-

musele, kontakt museum@rkk.ee või 507 7685. Kokkuleppel on 
võimalik kohapeal laenutada jalgratas, et piirkonnas veelgi rin-
gi uudistada.

Hoia silma peal muuseumite Facebooki lehtedel, sest sünd-
museid on tulemas veelgi! •

Muuseumiöö 2024 „Öös on 
vabadust!“

ESTER PÕLDMA
AnnabRe laulja

Jõelähtme rahvamaja 
vokaalansambel AnnabRe 
käis 9.–12. maini Soomes 
XXX Vaasa koorifestivalil. 
Saime teada, et sel aastal 
nimetas 
korraldusmeeskond selle 
omakeskis Eesti 
festivaliks, sest 
avakontserti juhatas noor 
Eesti dirigent Leiu 
Tõnissaar, kes muuseas 
valiti eelmisel aastal 
Soome parimaks 
koorijuhiks.

Festivali peakontserdil 
Vaasa suurimas kirikus 
andsid aga võimsa ühis-

kontserdi kahe riigi tippkoo-
rid Soome Ylioppilaskunnan 
Laulajat ja Eesti Rahvusmees-
koor, kelle ühiselt esitatud 
„Tormis“ tõi kananaha ihule 
vist küll kõigile saalisviibijaile. 
RAMi bassirühma ridades 
andis endast parima ka An-
nabRe juhendaja Mait Män-
nik. 

AnnabRel oli suurepära-
ne võimalus astuda festiva-
lil üles kahe kontserdiga 

Esimene neist toimus 
Vaasa Niguliste kirikus, mis 
oli küll väike, aga rahvast pil-

geni täis ja akustiliselt meile 
ideaalne. Pärast kontserti sai-
me palju positiivset tagasisi-
det, näiteks üks Berliini koori 
dirigent vaimustus iseäranis 
Miina Härma laulust „Ei saa 
mitte vaiki olla“, mille nooti 
ta palus. Ta lubas selle tingi-
mata oma koorile selgeks 
õpetada. Teine kontsert tuli 
meil anda Vaasa pearaamatu-
kogus, kus laulsime koos mit-
me eripalgelise Soome vokaa-
lansambliga, kes esitasid 
muusikat džässist folgini. 
Mõlemas esinemispaigas õn-
nestus lava jagada kohaliku 
naiskvartetiga Eima, mis esi-
tas nauditava kergusega soo-

merootslaste rahvalaulusea-
deid. 

Oma osa reisi kordamine-
kul oli kindlasti ka meie elu-
paigal, kunagisel armsal pa-
garimajakesel Vaasa kesklin-
nas. Sinna olekski võinud ela-
ma jääda – niivõrd koduseks 
muutus see meile.

Kui üks kollektiiv on koos 
laulnud ja loonud juba 23 aas-
tat, jagub sellesse aega üksja-
gu koosreisimist. Reisil teadu-
pärast selgub alati, kas „üks 
kõigi ja kõik ühe eest“ 
põhimõte töötab. Meie an-
sambli puhul pole selles ku-
nagi olnud vaja kahelda, pol-
nud seegi kord erand. •

Vokaalansambel AnnabRe Soomes XXX Vaasa koorifestivalil.  FOTO: ERAKOGU

Külakohviku maitsed Rootsi-Kallavere küla muuseumis.     FOTO: RKK

FOTOKONKURSS

MA       LOOL ELADA!

28.05-02.09.24

 OSALEMISEKS SAADA FOTOD: 
lookultuurikeskus@joelahtmekultuur.ee

#MaArmastanLoolElada #loo_kultuurikeskus

 LOO    IRU

K
ODUKOHVIKUTEPÄEV

 

31. AUGUSTIL 

Kohvikute registreerimine 
28. mai - 9. august

lookultuurikeskus@joelahtmekultuur.ee
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Jõelähtme muusika- ja kunstikool laulu- ja tantsupeol
ANN KASE
kandleõpetaja

Juunikuu teisel pühapäeval 
sättisid Jõelähtme 
muusika- ja kunstikooli 
kanneldajad end taas 
valmis, et Harjumaa laulu- 
ja tantsupeo rahvamuusika- 
orkestris kaasa lüüa. 

Gritile, Teelele, Samirale 
ja Moonikale oli see ju-
ba teine kord sellisele 

peole minna, kuid väiksemad 
kanneldajad Getter ja Mariete 
said esmakordselt osaleda. Et-
tevalmistus oli sel korral veidi 
lihtsam – lugusid oli ainult 
kaks ja neid ei pidanud ka pä-
he õppima. Peole eelnes üks 
suur ühisproov, kus tehti sel-
geks lugude tempo ja iseloom 
ning saadi aimu, kuidas suure 
orkestriga koos mängida. 

Peo hommikul sadas 
nii palju vihma, et  
pillide õue viimine  
tundus kahtlane
Õnneks oli ilm meie poolt ja 

selleks hetkeks, kui asusime 
Keilas pille autost maha laadi-
ma, jäi vihm järgi ega kimbu-
tanud meid uuesti enne kui 
rahvamuusikute esinemine oli 

tehtud. Kahjuks ei olnud sama 
mõte aga tuuletaadil ja kodust 
kaasa võetud pesulõksud olid 
igati asja eest. Noodid said 
loominguliselt lõksudega noo-

dipultide külge kinnitatud, 
kuid sellegipoolest pidi tähe-
lepanelik olema – suurema 
tuuleiiliga tahtis terve mapp 
minema lennata ja pillimängu 

segada. Aga sellised seigad 
teevadki esinemise veel huvi-
tavamaks ja edaspidi oskame 
sellega veel paremini arvesta-
da. Vähemalt ei paistnud sel 
korral päike lagipähe!

Proovis selgus ka, et 
enese kuulmine oli 
üsna võimatu

Suured karvased mikrofonid 
(mida oli suur tahtmine ise 
näppida) olid küll igal pool, 
aga heli meieni ei jõudnud, 
seega jäi üle vaid endast kõik 
anda, sõrmed villi mängida ja 
üritada dirigendi käe järgi 
tempost aru saada. Proovis oli 
küll vahepeal mõnel mängijal 
teine tempo, aga kontserdiks 
jõudsime kõik samasse kohta. 
Õnneks on nüüd vaheaeg käes 
ja sõrmed saavad natuke jälle 
puhata, enne kui peab su-
velaagris taas tööd tegema.

Kõige suurem mure oli 
lastel rongkäiguga 
Nimelt oli rahvamuusikutele 
edasi antud info, et me rong-
käiku oma proovi tõttu ei jõua 

ja sellest oldi üsna löödud. Ko-
hapeal selgus, et proov lõppes 
varem ja vahemaad olid üsna 
väiksed, seega jõudsid kõik 
soovijad rongkäigu rivistusse 
ning ühinesid Loo mudilas- ja 
lastekooriga, mille ridades nad 
laulupeol laulsid. Seega sai ka 
see mure lahendatud! Muidu-
gi pidime pärast nentima, et 
rongkäiku ei andnud võrrelda 
suure laulupeo omaga, kus 
marsitakse kilomeetreid ja ja-
lad jõuavad valutama hakata.

Tegemist oli jälle ühe tore-
da kogemusega, seda enam, et 
peale meie seitsme liikme osa-
les kromaatilistel kanneldel 
veel vaid viis mängijat. Seega 
saime oma rohkusega särada 
ja rõõmsalt kõik õiged noodid 
ära mängida. Kindlasti kavat-
seme ka järgmisel korral min-
na ja osa võtta.

Lisaks kanneldajatele osa-
lesid muusika- ja kunstikooli 
õpilastest pillimängijatena 
peol Marcus Zuntov, kes män-
gis akordioniorkestris, ning 
Adele Remmel, kes mängis 
HKO ridades keelpilliorkest-
ris. •

Südamlikud tänusõnad Harjumaa laulu- ja tantsupeost osavõtnutele!

MIRJAM SIRKAS JA MARIKA 
KUUSIK
tantsurühmade juhendajad 

9. juunil toimunud 
Harjumaa laulu- ja 
tantsupidu „Meie vägi“ on 
tänaseks mälestus, kuid 
mõtted, vahetud 
emotsioonid ning hea 
tunne südames annavad 
kõneainet veel pikaks 
ajaks.

Aitäh teile, meie suurepä-
rased tantsijad ja juhen-
dajad – naisrühm Loo-

Lill, Jõelähtme Muhedad ja 
Jõelähtme „Noorte“ se-
garühmad, kes osalesid täis-
koosseisus ja on meie valla 
kindel raudvara. Kostivere 
kool, kel sel korral oli tantsu-
murule saata lausa kolm laste-
rühma ning meie kaks, ekstra 
peo jaoks kokkupandud koos-
seisu – Jõelähtme Pisikesed 
ning Jõelähtme Seeniorid, 
kelle rõõm ja sära annab kin-
nitust, et tantsupisik on nende 
südametes oma koha leidnud.

Sellise suure peo toimu-
mine on suur väärtus meie 
rahvakultuurile, ühendades 

tervikuks nii tegijad kui ka 
pealtvaatajad ning aidates kaa-
sa kogukonna ühtekuuluvus-
tunde tekkimisele. Harjumaa 
tantsupeo algne mõte oli, et 
hakkame „HARJUtama“ järg-
mise aasta üldtantsupeoks. Ko-
gu ettevalmistusprotsess, vi-
deoülevaatus ning lühike, aga 
tihe proovigraafik tantsumu-
rul andis kompaktse ülevaate 

Jõelähtme muusika- ja kunstikool Keilas Harjumaa pidupäeval.  FOTO: ERAKOGU.

Harjumaa tantsupeol osales  
Jõelähtmest rekordarv rahvatantsijaid

just uutele tantsijatele, milli-
seks võib kujuneda järgmine 
hooaeg. Kogenud tantsija jaoks 
oli praegune pidu mõnus soo-
jendus, taaskohtumine sõpra-
dega ning kinnitus teadmisest, 
et rahvatants on ikka südames.

Ilm meie tantsupidulisi 
just ei hellitanud
Reedel ja laupäeval tuli otsida 

päikesekreemi, kanda tuule-
jopet, olla valmis vihmaks. 
Etenduse päeval toimunud lä-
bimängul sai trotsida nii nõr-
gemaid kui tugevamaid vih-
mahoogusid, kuid miski ei vä-
hendanud tantsijate tahet ning 
rõõmu koostantsimisest. Usk 
ja lootus jäi, et kontserdiks on 
kõik kõige paremas korras. Nii 
see ka läks! Ühiselt tantsiti 

päike taevakaarele ja pidu vaa-
tajate südametesse!

Tantsupeo kava oli hu-
vitav jälgida 
Repertuaar koosnes vaid meie, 
Harju maakonnast pärit tant-
suloojate loomingust, mille 
seast sai iga kollektiiv vasta-
valt liigile oma lemmikud va-
lida. Üks liik järgnes teisele 

ning viirud, sõõrid, kaared ja 
diagonaalid mitmekesistasid 
esitatud tantse. Kõik oli läbi-
mõeldud ja sujuv ning möödus 
kiiremini, kui oleksime soovi-
nud. Aitäh eestvedajatele!

Oli imeline nädalavahetus! 
Juba järgmisel aastal kohtume 
suurel tantsumurul Kalevi 
staadionil ja loodetavasti ka 
OMA kogukonna peol. •

• Jõelähtme muusika- ja kunstikooli kandle-
ansambel

• Jõelähtme Seeniorid
• Jõelähtme Muhedad
• Jõelähtme „Noorte“ segarühm
• Jõelähtme Pisikesed

• Naisansambel Briis
• Loo keskkooli lastekoor
• Neeme kooli lastekoor
• Loo keskkooli mudilaskoor
• Neeme kooli mudilaskoor
• Loo keskkooli poistekoor

• Jõelähtme segakoor
• Kostivere kooli 3. klass
• Kostivere kooli 2. klass
• Kostivere kooli 4. klass
• Loo kultuurikeskuse naisrühm  

LooLill

 Jõelähtme kollektiivid rongkäigul.  FOTO: MAILIS ENTAL.Rahvatantsijate ühispilt, pildilt puuduvad Jõelähtme Pisikesed ja  Jõelähtme Seniorid.     FOTO: ERAKOGU
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HEILI LEPP
Loo kooli huvijuht

Sel korral esindasid Loo 
keskkooli Harjumaa peol 
kolm koori – mudilaskoor, 
poistekoor ja lastekoor, 
kokku pea 75 lauljat.

Poisid käisid Keila laulu-
väljakuga tutvumas juba 
laupäeval, lastekoor 

proovis vihmakeepide vettpi-
davust pühapäeva hommikul 
ning mudilaskoor nautis püha-
päevast päikest ja vihma alates 
pärastlõunast. Mudilaskoor 
sai teistkordselt selga panna 
kevadkontserdiks valminud 
koorikleidid ning marssida 
ühtses riietuses rongkäigus 
ning laulda laulukaare all. 

Rõõm oli näha, et väga pal-
jude noorte vanemad olid tul-
nud rongkäigule ja peole kaa-
sa elama, ju see laulu- ja tant-
supidu ikka midagi erilist on! 
Ühise Jõelähtme valla lipu ta-
ga jalutamine lõi suure ja mõ-
nusa kokkukuuluvustunde, 
olime kui üks mesilaspere, kes 
säras uhkusest tehtud töö üle. 

KRISTIINA REBANE,  
TRIINU PARVE
Harjumaa laulu- ja 
tantsupidu andis Neeme 
kooli mudilas- ja 
lastekoorile võimaluse 
kogeda, kui palju 
koorilauljaks olemine 
tegelikult tähendab.  
Neeme koolist osales 
laulupeol 18 mudilas- ja 
neli lastekoori lauljat, kes 
aasta jooksul omandatud 
laule nüüd suurel laval 
esitada said. 

Lastekoori lauljad liitusid 
rongkäiguks Loo kooli 
lastekooriga, nagu seda 

tehti ka eelmise aasta noorte 
laulupeol. Neemekaid võis 
küll olla vähe, kuid meie üh-
tehoidev vägi oli sellegipoo-
lest tugev! Enamusele lastest 
oli see elu esimene laulupidu.

Reedel, 7. juuni hommi-
kul, kui ülejäänud koolipere 
oli väljateenitud suvepuhkust 
nautimas, läksime meie Kei-
lasse proovi. Kogenud koori-
laulja aga teab, et ka kõige ras-
kemad hetked tuleb ületada 
lauldes. Nii võtsidki lapsed 
bussis ise lauluviisi üles ja 
koos lauldi lemmikuks kuju-
nenud „Vanasõnade  
laulu“.

Jõudsime värskelt avatud 
uhkele Keila linna lauluvälja-
kule. Kuigi laululaval oli kit-
sas ja dirigendi käsi jäi teiste 
lauljate taga olles nähtama-
tuks, lauldi siiski täiel rinnal 
kaasa. Proov edukalt tehtud, 

Loo kooli esindasid Harjumaa laulu- ja tantsupeol kolm koori.  FOTO: HEILI LEPP.

Loo kooli 
koorid

Mõningase harjutamise tule-
musel suutsime ka laine 
rongkäigus tööle saada. 

Õhtuse väikse vihma 
kohta, mis algas sujuvalt 
hetkel, mil mudilaskoorid la-
vale hakkasid liikuma, laulis 

tuntud koorijuht muigega: 
„Paneme mudilased kasva-
ma!“. Noori vihm ei heiduta-
nud ja kui veel Nublu ringi 
liikus, siis võis ka naeratades 
vihma käes seista. Pikaleve-
ninud päev ei vähendanud 

kuidagi saadud positiivset 
laengut, ikka lauldes edasi! 

Loo kooli koore juhenda-
vad muusikaõpetajad Leili 
Värte ja Aive Skuin, aitäh 
teile tehtud töö ja vaeva eest. 
•

Neeme kooli mudilas- ja lastekoor

suundusime kodu poole ta-
gasi. Ka tagasiteel ei tahtnud 
lauluhääled kuidagi vaikida 
ja bussi tagant otsast kõlas 
aina viisistatud „Enne mõt-
le, siis ütle…“.

Meie vägi – see oli peidus 
suure peopäeva väikestes 
imelistes hetkedes, kui:
• lapsevanem oli valmis 

õpetajat asendama ja võt-
ma üle juhendaja rolli;

• ei saa aru, miks rongkäigu 
järjekorras nii kaua oota-
ma peab, aga hõiskasime 
rõõmuga ja sammusime 
sirgelt rivis, kui rongkäik 
läbi linna lookles;

• meie kooli õpetaja Kersti 
meie rongkäigu tee äärest 
kaasa elas;

• meie lapsevanemaid oli 
tulnud peole nii palju 
ning nad olid rongkäigu 
iga uue kurvi peal „Ela-
gu!“ hüüdmas;

• kõht oli tühi ja tuju kadu-
mas, aga koorikaaslased 
pakkusid kommi ja frii-
kartuleid;

• enda korda oli tüütu oo-
data, aga õpetaja Kristii-
na mängis sinuga plaksu-
mängu;

• jagasime omavahel õpe-
taja Triinu ühte jopet, 
sest laululaval hakkas 

vihma sadama ja keebid 
jäid pesapaika;

• laulsime kontserdi ajal 
päikese pilve tagant välja;

• lapsevanemad olid valmis 
aitama, et kõik lapsed 
peolt tagasi koju viia;

• õpetaja Kristiina hoidis 
sul ja koorikaaslastel „Ta 
lendab mesipuu poole“ 
ajal käest kinni.

Meie lauluvägi oli niivõrd või-
mas, et laulsime vihma päike-
seks. Aitäh laululastele – te 
olete vägevad! Aitäh, lapseva-
nemad ja õpetaja Triinu Par-
ve, et olite laste jaoks olemas 
ja neid suunasite! Laulmiseni 
juba järgmistel pidudel! •

MAARJA JÄÄRATS
noorsootöö- ja spordispetsialist

25. mail toimus Kostivere 
staadionil Jõelähtme valla 
kergejõustikuvõistlus, 
milles osalesid 1.–9. klassi 
noored.

Noored võistlesid viie-
võistlusel järgmistel 
aladel: 60 meetri jooks, 

kaugushüpe, kuulitõuge, 200 
meetri jooks ja pallivise.

Spordivõistlust korraldas 
Aruküla kergejõustikuklubi 
koos Fortise spordiklubiga. 
Mõlemad pakuvad noortele 
Loo ja Kostivere alevikes ker-
gejõustikutreeninguid.

1.–2. klassi võitjad
Tüdrukud
1. Mianora Pruuli
2. Marta Puksand
3. Magda Jaanus

Poisid
1. Kristen Järve
2. Hektor Vahtra
3. Hubert Pruul

3.–5. klassi võitjad
Tüdrukud
1. Rosette Lii Nairismägi
2. Grete Raid
3. Brita Tents

Poisid
1. Gerd-Marten Pikkamäe
2. Lucas Loho
3.  Karl Arthur Kolter

6.–9. klassi võitjad
Tüdrukud
1. Kaisa Hinsberg
2. Triinu Liis Pettai
3. Kaisa Helena Luts

Poisid
1. Reio Talpas
2. Jaan Johannes Sikk •

Kergejõustiku-
võistlus

FOTO: LIINA KALDAS/ KRISTIINA MÖLDER.

RITA KIRSS
noorsootöötaja

Maikuus olid 
noorsootöötajad Neeme 
koolis, kus toimus MoNo 
ehk mobiilne noorsootöö. 

Kui avatud noorsootöö 
toimib põhimõttel, et on 
ruum, kuhu noored saa-

vad tulla ja noorsootöötajad 
pakuvad seal erinevaid va-
baajategevusi, siis mobiilne 
noorsootöö tähendab, et 
noorsootöötajad lähevad ise 
noorte juurde. 

MoNo raames oli õpilastel 
võimalik vahetundide ajal osa-
leda erinevates tegevustes 
koolihoone ees, värskes õhus. 
Noorsootöötajatel olid kaasas 
erinevad pildid, mida sai vär-

vida ning üheskoos mängiti ka 
pallimänge. Noorte seas oli 
populaarseim pallimäng 
„Koer” ning hea meelega kasu-
tasid noored ka enda loovust 
värvimisel. 

Lisaks olid noorsootööta-
jatel kaasas lauamängud. Noo-
red rääkisid väga südamlikke 
lugusid või naerdi igasuguste 
kentsakate olukordade üle, 
mis elus ette võivad tulla. 
Rõõm oli näha, kui aktiivselt 
Neeme noored tegevustes osa-
lesid ning kui suure huviga 
noorsootöötajaid vastu võeti. 
Oleme uhked, et rõõmu jaoks 
oli vaja ainult kahte lauda ja 
kohal olemist.

Neeme MoNol osales um-
bes 30 noort ning kindlasti on 
plaanis sellega jätkata ka sügi-
sel. •

Neeme MoNo

Neeme kooli MoNo.  FOTO: RITA KIRSS.

Neeme kooli lauluvägi enne rongkäiku. FOTO: SIRLI OTTIS
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www.enefit.ee/kiireinternet

Kuidas 
liituda?

Kontrolli, kas Enefiti kiire internet 
laieneb sinu aadressile. Kui jah, siis 
sõlmi leping meie e-teeninduses.

Ehitame sidevõrgu.
Teeme kõiki ühe piirkonna 
ehitustöid korraga.

Anname teada, kui kiire 
tele- ning internetivõrk 
on kasutamiseks valmis.

Vali sobiv  
operaator 
ja sõlmi leping.

Naudi!
Kiire interneti hüved  
on su kodus olemas.

Kõik, mida pead teadma Enefiti kiire internetiga 
liitumisest Jõelähtme vallas 

Lühidalt öeldes on kiire internet fiiberoptilisel 
valguskaablil põhinev sidevõrk, mis tagab igal 
ajal allalaadimiskiiruse kuni 1 Gbit/s. Tavakeeli 
tähendab see, et kodus võib korraga tööle 
panna kõik liikuvat pilti edastavad ekraanid 
ning andmesidet kasutavad seadmed. 

Tehnilisemaks minnes on tegemist sideteenu- 
sega, mille eripära peitub tema andmeedas- 
tusviisis – optilistel kaablitel, mille kiud on val- 
mistatud klaasist. Sellised kaablid kasutavad 
andmesignaalide edastamiseks valgust, mis 
võimaldab edastada signaali kiiremini ja kor-
dades pikemate vahemaade tagant. 

Enefiti kiire interneti võrk on operaatorineut- 
raalne, mis tähendab, et klient saab endale ise 
valida sobiva interneti- ja teleteenuse pakkuja. 

Jätkata võib juba olemasoleva pakkujaga või 
otsustada täiesti uue kasuks – mõlemal juhul 
on kliendil turu suhtes parim positsioon ja 
võimalus teha valikuid oma soovide järgi. 

Tänaseks on Enefit loonud ülikiire interneti- ja  
teleteenuse valmiduse ligi 80 000 aadressile  
üle Eesti. Neist pooled on ehitatud riikliku  
toetusmeetme abil, mis vältas viis aastat ning 
sai eduka punkti eelmise aasta lõpus. Töö 
suurema katvuse nimel jätkub ning uusi liitu-
misvõimalusi lisandub käesoleval aastal veelgi 
juurde.

 
Margus Malv
Enefiti sidelahenduste juht

Koduse internetiühenduse olemasolu on viimaste aastakümnete jooksul saanud pea sama 
oluliseks kui veevärk või elekter. Nõudluse suurenedes lisanduvad turule järjest kiiremad ja 
uuenduslikumad lahendused. Nii on viimastel aastatel juttu olnud uue põlvkonna sidevõrgust – 
kiirest internetist, millega liitumist pakub ka Enefit. Kuid millega täpsemalt on tegu? 

Enefiti kiire internetiga:
• naudid tulevikukindlat ja kvaliteetset interneti- ja teleühendust, mida ei mõjuta ilm,  

levi ega kasutajate arv;
• saad ühendada piiramatul hulgal seadmeid, vaadata filme, mängida arvutimänge,  

teha tööd või e-õpet ja seda kõike ühel ajal;
• säästad aega, sest ajad tähtsaid asju kodust lahkumata.

Enefiti sünni- 
päeva puhul  
liitumine 
soodushinnaga!
Liitudes hiljemalt 
28.06.2024, saate  
kiire interneti võlusid 
enda kodus nautida  
juba hiljemalt 
14.08.2024 ning  
liitumistasu on esma- 
kordselt eriti soodsa 
sünnipäevahinnaga –  
185 € (tavahind 299 €).  
See tähendab, et  
saate mitte ainult uue 
põlvkonna sidevõrgu, 
vaid ka säästate 114 € 
tavahinnast.

Enefiti kiire internetiga saab 
hetkeseisuga Jõelähtme vallas  
liituda 1699 aadressil.

Hetkel liitumisvõimalusega olevad aadressid

KAI MÜÜRSEPP
Pihlakobara juhendaja

Seenioriprouad juba 
oskavad pidutseda! Nii 
visatakse Harjumaal 
ühiselt tantsujalga juba 
aastast 2009. Saue 
tantsujuht Aime Tamm oli 
see, kes meid toona kokku 
kutsus ja nii see läks... 

Aasta aastalt oleme igal 
kevadel võtnud ühises-
se tantsuringi, kas siis 

Kosel või Kuusalus, Lool või 
Loksal, viimati aga Viimsis. Nii 

suures ja uhkes saalis pole 
Harju seeniortantsijatel veel 
olnud võimalust tantsida! Jät-
kus õhku ja ruumi ja rõõmu!

Loo Pihlakobar on varmalt 
osa võtnud kõigist maakondli-
kest tantsupäevadest. Oodatud 
ühistantsimistele eelneb aga 
pingeline prooviperiood, tuleb 
leida ühist aega ja turgutada 
tahtmist. Seda enam, et eelole-
val sügisel tähistab Pihlakobar 
oma 20. sünnipäeva – ootus-
ärevalt ja tantsides! Seenior-
tants annab kõigile võimaluse 
elegantselt vananeda. Sa ei 
usu? Tule ja proovi! •

Pihlakobar Harjumaa seeniortantsupeol

MAI-LIIS HANSSON
noorsootöötaja

27. mail toimus Kostivere 
noortekeskuses huvitav 
töötuba, mille eesmärk oli 
õpetada noortele 
kriisiolukorras vajalikke 
teadmisi ning anda kaasa 
väärt oskused, mida oma 
pere ja sõpradega ka 
jagada. 

Töötoa jaoks tehti 
ülevallaline üleskutse, 
et pered koguksid plekk- 

Kaevikuküünalde töötuba Kostivere 
noortekeskuses

purke ning küünlavaha, mida 
taaskasutamise eesmärgil ka-
sutada. Üleskutse õnnestus 
ülihästi – kogujaid oli nii ko-
dudest kui ka valla erinevatest 
asutustest ning oleme neile 
kõigile südamest tänulikud. 

Noori juhendasid Jõeläht-
me jaoskonna naiskodukaits-
jad Liis Truubon ning Triin 
Hinnosaar ja kohalik giid Tiia 
Välk. Töötoas osalenud noo-
red said juhendajate abil val-
mis üsna suure arvu kaeviku-
küünlaid ning soovijad said 
need koju kaasa viia. Lisaks 

leidus ka noori, kes soovisid 
oma valmistatud küünlad an-
netada Ukrainasse sõdurite-
le.

Pika põlemisajaga kaeviku-
küünlaid on ka väga lihtne ko-

dus ise valmistada. Suurem 
osa selle valmistamiseks vaja-
lik materjal on taaskasutatav, 
mis oma majapidamises ole-
mas – lainepapp, konservikar-
bid/purgid, küünlarasv. •

FOTO: MAI-LIIS HANSSON
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SIGNE VALDMANN
Põhja-Harju koostöökogu

Mai keskel kinnitas Põhja-
Harju koostöökogu (PHKK) 
üldkoosolek 2023–2027 
perioodi esimese 
taotlusvooru rahastuse 
saanud projektid. 

Vooru eelarve oli kolme 
meetme peale kokku 
692 804 eurot. Voor oli 

avatud perioodil 18.03–
01.04.2024. Taotluste esitami-
seks olid avatud kõik kolm 
meedet: ettevõtluse, kogu-
kondlik ja ühisprojektide mee-
de. 

Meetmete peale esitati 
kokku 27 projekti, millest hin-
damisele läks 23 ning toetuse 
otsuse PHKK-lt sai 20 projek-
ti: Rae vallast viis, Viimsi val-
last üheksa ja Jõelähtme val-
last kuus projekti.

Mikroettevõtluse aren-
damine
Ettevõtlusmeetme fookuseks 
on eelkõige kohalikku kogu-
konda teenindava mikroette-
võtluse arendamine (nt koha-
lik väiketootmine ja teenused, 
sh külastusettevõtlus), mis vä-
hendaksid elanike vajadust lii-
kuda vastavaid teenuseid tar-
bima linna. Enim taotlusi lae-

kus sellesse meetmesse Viim-
si vallast – kuus projekti, Rae 
vallast esitati kaks ning Jõe-
lähtme vallast üks projekt. 
Kõik esitatud projektid ületa-
sid hindamisele seatud lävendi 
2,5 punkti ning said PHKK-lt 
ka toetuse määramise otsuse. 

Toetust küsiti üsna eripal-
gelistele investeeringutele, 
näiteks matkateenuseid pak-
kuvale mikroettevõttele mat-
kavarustuse täiendamiseks, 
e-fatbike´i rataste soetami-
seks Naissaarele, huvikoolile 
robootikavahendite soetami-
seks, eralasteaiale kvaliteet-
sema aiahariduse andmiseks 
vajalike vahendite soetami-

seks, mikrotootmiseks vajali-
ku konteineri soetamiseks, 
eripuhastustööde teenuste 
kvaliteedi parandamiseks 
mõeldud varustuse soetami-
seks ning kohaliku külaturu 
paviljoni ehitamiseks.

Kogukondade võimes-
tamine
Hea elukeskkond on PHKK 
piirkonna suurim väärtus, mis 
on väljendunud elanike arvu 
kahekordistumises viimase 
15–20 aastaga. Samas on see 
kaasa toonud ka suurenenud 
nõudluse ja ootused piirkon-
nale, seda nt avalike vaba aja 
veetmise võimaluste osas. 

Kogukonna meede või-
maldab kolmanda sektori 
ühingutel teha investeerin-
guid, mis on abiks elukesk-
konna arendamisel, kitsas-
kohtade lahendamisel ja ko-
gukonna ühtsustunde suu-
rendamisel.

Leaderi toetused jagatud: Jõelähtme 
vallast sai rahastuse kuus projekti

Enim taotlusi laekus siin 
Jõelähtme vallast (5), Rae ja 
Viimsi vallast esitati kum-
mastki kaks projekti. Üks esi-
tatud projekt jäi hindamisel 
alla lävendi, täies mahus said 
toetuse paremusjärjestuse 
esimesed seitse projekti ning 
viimane projekt sai osalise 
toetuse.

Toetust küsiti vabataht-
like päästekomandode olme-
tingimuste parendamiseks 
ning varustuse soetamiseks, 
huvikeskuse valgustehni- 
ka kaasajastamiseks, küla- 
platsile konteinerlao soeta-
miseks ning rekreatsiooniala 
korrastamiseks ja arendami-
seks. Jõelähtme projektidest 
võiks välja tuua näiteks 
 Jõelähtme Kirikumõisa SA 
projekti, millega soovitakse 
restaureerida Jõelähtme kiri-
ku rõdu ja pikihoone võl- 
vid.

Kogukondade ühen-
damine
Ettevõtluse ja elukeskkonna 
investeeringute kõrval on 
PHKK piirkonna arengu jaoks 
äärmiselt oluline ka selle ko-
gukondade ühendamine ja 

võimestamine. Siinne eripära 
ja oluline tugevus on suur 
noorte arv ja osakaal. Nende 
aktiveerimine ja kaasamine 
kogukonnategevustesse on 
potentsiaal tulevikuks. 

Kolmandast meetmest 
said pingerea alusel toetust 
kolm ühisprojekti (igast val-
last üks), mis kõik on suuna-
tud just noortele – laagrid ja 
õppeprogrammid ning samu-
ti eakate ja noorte ühistege-
vused. 

PHKK juhatuse esimees 
Meelis Kasemaa tunneb hea-
meelt, et toetuse saanud pro-
jektid on kõik niivõrd eripal-
gelised ning piirkonnale suurt 
väärtust loovad. „Seekordses 
voorus olid taotlejatest pea 
pooled esmakordsed taotle-
jad, mis näitab, et info Leade-
ri toetustest jõuab järjest roh-
kem sihtrühmani ning on 
toetusmeetmena maapiirkon-
dade elu edendamisel äärmi-
selt vajalik ning oodatud,“ 
kinnitab Kasemaa. 

Ülevaade meetmetest 
ning kõigist toetuse saanud 
projektidest leiab PHKK ko-
duleheküljelt leaderph.eu/uu-
dised/. •

DETAILPLANEERINGU ALGATAMINE

Jõelähtme Vallavalitsus võttis 13.06.2024 vastu korralduse nr 467 „Ruu 
küla Uustalu tee 2 ja 2a maaüksuste detailplaneeringu algatamine ja läh-
teülesande kinnitamine”.

Planeeringuala hõlmab Ruu küla Uustalu tee 2 (katastritunnus: 
24504:008:1017), Uustalu tee 2a (katastritunnus: 24504:008:1027) ja osali-
selt Uustalu tee (katastritunnus: 24504:008:1018) maaüksusi. Planeeringu-
ala asub Ruu küla keskosas Riigi kõrvalmaante nr 11260 Jõelähtme-Kemba 
teega külgnevas osas. Juurdepääs planeeringualale on Uustalu teelt. 

Detailplaneeringu eesmärgiks on maaüksuste vaheliste piiride täpsus-
tamine, sihtotstarbe muutmine ning ehitusõiguse määramine kohviku ja 
seda teenindava parkimisala kavandamiseks. Planeeritava ala suuruseks 
on ca 1,3 ha.

Kavandatav detailplaneering on kehtiva üldplaneeringuga kooskõlas.

DETAILPLANEERINGU ALGATAMINE JA KESKKONNAMÕJU STRATEEGILI-
SE HINDAMISE ALGATAMATA JÄTMINE

Jõelähtme Vallavolikogu võttis 13.06.2024 vastu otsuse nr 198 „Jäga-
la-Joa küla Jägala-joa puhkeala detailplaneeringu algatamine, lähteüles-
ande kinnitamine ja keskkonnamõjude strateegilise hindamise algatama-
ta jätmine”.

Planeeringuala hõlmab Jägala-Joa küla maaüksuseid: Jägala-Joa puh-
kekompleks (katastritunnus: 24505:002:0247), Jõujaama (katastritunnus: 
24505:002:0640), Kanali lõik V1 (katastritunnus: 24505:002:0225), Põhja-
kalda tee 7 // Jägala puhkekeskus (katastritunnus: 24501:001:1509), Kubja 
tee 1 (katastritunnus: 24505:002:0216), Kubja tee 3 (katastritunnus: 
24505:002:0217), Kubja tee 8 (katastritunnus: 24505:002:0218), Kubja tee 
10 (katastritunnus: 24505:002:0219), Kubja tee 12 (katastritunnus: 
24505:002:0221) ja osaliselt Joa puhkeala (katastritunnus: 
24505:002:0278)  ning Ruu küla maaüksust Kanali lõik V3 (katastritunnus: 
24504:008:0865). Planeeringuala asub Jägala-Joa ja Ruu küla piiril. Juur-
depääs planeeringualale on riigi  kõrvalmaanteelt nr 11262 Ruu-Ihasalu 
tee. 

Detailplaneeringu eesmärgiks ja vajaduseks on osaliselt üle planeerida 
Jõelähtme Vallavolikogu 31.01.2019 otsusega nr 180 kehtestatud Jäga-
la-Joa külas Jägala-Joa puhkeala detailplaneering, määrata ehitusõigus ja 
keskkonnatingimused Jägala-Joa puhkekompleksi maaüksuse hoonesta-
miseks, rekreatsiooniala laiendamiseks, Koogi külaga sidumiseks ja jõe-
ületuskohtade kavandamiseks ning määrata hüdroelektrijaama vähim va-
jalik teeninduspiirkond ja kallasraja puudumine. Planeeritava ala suuru-
seks on ca 101,5 ha. Kavandatav detailplaneering on kehtivat üldplaneerin-
gut muutev.

Üldplaneeringut muutva detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilise 
hindamise (edaspidi KSH) vajaduse tuvastamiseks viidi läbi keskkonnamõ-
ju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse § 33 lõigetes 3–5 esi-
tatud kriteeriumitel põhinev eelhindamine, mille kohaselt KSH läbiviimine 
detailplaneeringu koostamisel ei ole vajalik, kuna planeeritava tegevusega 
ei kaasne eeldatavalt olulist keskkonnamõju. Eelhinnangus on välja toodud 
soovitavad meetmed keskkonnamõju leevendamiseks, millega tuleb pla-
neeringu koostamisel arvestada. Kui detailplaneeringu koostamise käigus 
selgub KSH vajadus, tuleb algatada KSH koostamine. 

Detailplaneeringu koostamise korraldaja on Jõelähtme Vallavalitsus 
(Postijaama tee 7, Jõelähtme küla, Harjumaa 74202; www.joelahtme.ee), 
algataja ja kehtestaja on Jõelähtme Vallavolikogu (Postijaama tee 7, Jõe-
lähtme küla, Harjumaa 74202; www.joelahtme.ee). Detailplaneeringu koos-
taja valitakse vastavalt hankele.

Detailplaneeringute algatamise korralduse ja otsusega saab tutvuda Jõe-
lähtme valla kodulehel dokumendiregistris (joelahtme.kovtp.ee) ja kaardira-
kenduses EVALD (http://service.eomap.ee/joelahtmevald/).

DETAILPLANEERINGU AVALIK VÄLJAPANEK

Koogi küla Joakõrtsi tee 2a ja 2c maaüksuste detailplaneeringu avalik 
väljapanek toimub 15.07.–29.07.2024.

Koogi küla Joakõrtsi tee 2a ja 2c maaüksuste detailplaneering algatati 
21.03.2024 Jõelähtme Vallavalitsuse korraldusega nr 245. 

Planeeringuala hõlmab alljärgnevaid maaüksusi: Joakõrtsi tee 2a (ka-
tastritunnus 24501:001:2449, sihtotstarve: maatulundusmaa 100%, pind-
ala: 9857 m²), Joakõrtsi tee 2c (katastritunnus 24501:001:2450, sihtotstar-
ve: maatulundusmaa 100%, pindala: 2371 m²) ja Joakõrtsi tee 2b (katastri-
tunnus 24501:001:0602, sihtotstarve: tootmismaa 100%, pindala: 85 m²), 
mille maaüksuse piire, suurust ja sihtotstarvet planeeringu käigus ei muu-
deta. 

Detailplaneeringu eesmärgiks on Koogi küla Joakõrtsi tee 2a ja 2c maa-
üksustest kahe elamumaa ja ühe transpordimaa krundi moodustamine, 
moodustatavatele elamukruntidele ehitusõiguse ja hoonestustingimuste 
määramine, juurdepääsude ja tehnovarustuse lahendamine ning keskkon-
natingimuste seadmine planeeringuga kavandatu elluviimiseks.

Detailplaneeringut menetletakse Jõelähtme valla üldplaneeringu koha-
sena.

Detailplaneeringu avalikul väljapanekul olevate materjalidega saab tutvu-
da avaliku väljapaneku ajal Jõelähtme valla kodulehel (joelahtme.kovtp.ee) 
ning kaardirakenduses EVALD (http://service.eomap.ee/joelahtmevald/). Jõe-
lähtme vallamajas kohapeal materjalidega tutvumiseks võtke eelnevalt ühen-
dust vallavalitsuse planeeringuspetsialistiga: Tiina Skolimowski, telefon 605 
4855, e-post tiina.skolimowski@joelahtme.ee. 

Arvamused ning ettepanekud saata detailplaneeringu avaliku väljapaneku 
jooksul e-posti aadressile kantselei@joelahtme.ee või paberkandjal Jõeläht-
me Vallavalitsusele aadressil Postijaama tee 7, Jõelähtme küla, 74202, Jõe-
lähtme vald.

DETAILPLANEERINGUTE OSALINE KEHTETUKS TUNNISTAMINE

Jõelähtme Vallavolikogu 13.06.2024 otsusega nr 197 tunnistati osaliselt 
kehtetuks Saha küla Väike-Nurme kinnistu detailplaneering kanalisat-
sioonilahenduse osas.

Jõelähtme Vallavolikogu 30.12.2010 otsusega nr 137 kehtestati Saha 
küla Väike-Nurme kinnistu detailplaneering, millega kavandati 7 elamumaa 
sihtotstarbega krunti, maatulundusmaa maaüksused ning elamuid teenin-
davad trassid, rajatised ja teed. Elamumaa kruntidele nähti ette ühe elamu 
ja kuni kahe abihoone rajamine ehitusaluse pinnaga kokku kuni 350 m2. 
Planeeritava ala suuruseks oli ca 8,8 ha.

Planeeringuala elamumaa sihtotstarbega maaüksuste (Väike-Nurme 
tee 1, 3, 4, 5, 7, 10, 11 ja 13)  omanikud esitasid Jõelähtme Vallavalitsusele 
avalduse, millega palusid Saha küla Väike-Nurme kinnistu detailplaneerin-
gu kehtetuks tunnistada kanalisatsioonilahenduse osas, kuna soovivad en-
dale kuuluvatele elamumaa sihtotstarbega maaüksustele kavandada oma-
puhastid.

Detailplaneering tunnistati kehtetuks kanalisatsioonilahenduse osas. 

JÕELÄHTME VALLA- 
VALITSUS TEATAB:

Detailplaneeringu kehtetuks tunnistamine kanalisatsioonilahenduse osas 
ei muuda Väike-Nurme kinnistu detailplaneeringu põhilahendust ega mõju-
ta planeeringu terviklahenduse elluviimist. Ühe lokaalse kanalisatsiooni-
süsteemi asendamine teise lokaalse kanalisatsioonilahendusega ei muuda 
olemuslikult ka planeeringu tehnovõrkude lahendusi, kuna kanalisatsiooni-
lahendusi saab kavandada selliselt, et nende mõju jääb sama kinnistu piiri-
desse. Kõiki eespool nimetatud asjaolusid kogumina hinnates, on põhjen-
datud soov detailplaneering osaliselt kehtetuks tunnistada ning see ei riiva 
kolmandate isikute huve ega üldist avalikku huvi.

Jõelähtme Vallavolikogu 13.06.2024 otsusega nr 196 tunnistati osaliselt 
kehtetuks Ülgase küla Karineeme kinnistu detailplaneering kanalisatsioo-
nilahenduse osas.

Jõelähtme Vallavolikogu 27.05.2010 otsusega nr 72 kehtestati Ülgase 
küla Karineeme kinnistu koos juurdepääsuteedega detailplaneering, mille-
ga kavandati Karineeme kinnistu jagamine ja kolme elamumaa sihtotstar-
bega krundi moodustamine. Elamumaa kruntidele nähti ette ühe elamu ja 
abihoonete rajamine. Planeeritava ala suuruseks oli ca 6,92 ha. Detailpla-
neering on maakorralduslikus osas ellu viidud. Rannametsa ja Roometsa 
maaüksuste omanik esitas Jõelähtme Vallavalitsusele avalduse, millega 
palus Ülgase küla Karineeme kinnistu detailplaneeringu kehtetuks tunnis-
tada Rannametsa ja Roometsa maaüksuste kanalisatsioonilahenduse 
osas, kuna soovib Roometsa katastriüksusele kavandada biopuhasti. De-
tailplaneering tunnistati kehtetuks kanalisatsioonilahenduse osas. Detail-
planeeringu kehtetuks tunnistamine kanalisatsioonilahenduse osas ei kah-
justa planeeringuala ega seda ümbritsevate kinnistute omanike huve, kuna 
puudutatud kinnistute omanikud tuleb kaasata edasises menetluses ehi-
tusseadustikus ettenähtud korras. Detailplaneeringu kehtetuks tunnista-
mine kanalisatsioonilahenduse osas ei muuda Karineeme kinnistu detail-
planeeringu põhilahendust ega mõjuta planeeringu terviklahenduse elluvii-
mist. Kõiki eespool nimetatud asjaolusid kogumina hinnates, on põhjenda-
tud soov detailplaneering osaliselt kehtetuks tunnistada ning see ei riiva 
kolmandate isikute huve ega üldist avalikku huvi.

PROJEKTEERIMISTINGIMUSTE AVALIKUD VÄLJAPANEKUD

Ihasalu küla, Ihasalu tee 63 maaüksusele projekteerimistingimuste väl-
jastamise eelnõu avalik väljapanek toimub valla kodulehel 01.07.–
14.07.2024.

Ihasalu küla, Ihasalu tee 63 maaüksusel soovitakse püstitada üksikela-
mu. Valla üldplaneeringu kohaselt asub maaüksus detailplaneeringu koos-
tamise kohustusega tiheasustusalal, kuhu on võimalik planeerimisseaduse 
§ 125 lg 5 alusel anda ehitusõigus detailplaneeringu asemel projekteeri-
mistingimustega. 

Loo alevik, Spordi tee 3 maaüksusele projekteerimistingimuste väljasta-
mise eelnõu avalik väljapanek toimub valla kodulehel 01.07.–14.07.2024. 

Loo alevik, Spordi tee 3 maaüksusele soovitakse püstitada ridaelamu. 
Valla üldplaneeringu kohaselt asub maaüksus detailplaneeringu koostami-
se kohustusega tiheasustusalal, kuhu on võimalik planeerimisseaduse § 
125 lg 5 alusel anda ehitusõigus detailplaneeringu asemel projekteerimis-
tingimustega.

Projekteerimistingimuste eelnõud on kättesaadavad Jõelähtme valla kodule-
hel. Projekteerimistingimuste eelnõude osas on võimalik esitada kirjalikke 
seisukohti kuni 14.07.2024. a vallavalitsuse e-posti aadressil kantselei@
joelahtme.ee (või postiaadressil Postijaama tee 7, Jõelähtme küla 74202).
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Valla eakad 
sünnipäevalapsed  

juunis

89 23. juuni Kostivere alevik 
LJUDA SIKKA
85 12. juuni Loo alevik 
SALME HELSTEIN
85 13. juuni Loo alevik 
URVE MEIER
84 22. juuni Iru küla 
ELVE-MAI ELB
83 17. juuni Loo alevik 
GREETI ARVIK
83 25. juuni Haapse küla 
MARET EGOR
82 7. juuni Jägala küla 
JAAN EESMÄE
82 28. juuni Loo alevik 
AINO PEEDULI
80 4. juuni Loo alevik 
KERSTI KADDE
80 4. juuni Koogi küla 
HARRY TOOMSALU
80 7. juuni Uusküla 
LAINE SEPP
80 29. juuni Loo alevik 
JUTA SUURKÜTT

75 7. juuni Rebala küla 
VADIM PRONIN
75 11. juuni Manniva küla 
ANNE TOOTS
75 21. juuni Kostivere alevik 
ÕIE PÄHKLAMÄE
75 30. juuni Ülgase küla  
RITA VISSAK
75 30. juuni Kostivere alevik 
EGON PUUTÜKK
70 1. juuni Haljava küla  
ÕIE VIRGEBAU
70 14. juuni Loo alevik  
KATI KURM
70 16. juuni Iru küla 
NIINA SVIŽINSKAJA
70 16. juuni Uusküla 
VLADIMIR ŠLEIKIN
70 24. juuni Uusküla 
LJUBOV KRONGAUZ
70 25. juuni Jõelähtme küla 
VALERY SEDNEV

Mälestame kauaaegset  
töökaaslast

TOIVO PARKI  
1954–2024

Avaldame kaastunnet  
lähedastele. 

OÜ Nelico 

Avaldame sügavat  
kaastunnet 

Tiiu Kivirähkile armsa

 VENNA 
kaotuse puhul.

Malle, Mati, Kati, Aare

Mälestame kauaaegset  
Neeme küla elanikku

 ANNE DAHLI 
Sügav kaastunne lähedastele.

Neeme Rahvamaja

Jõelähtme valla teabe- ja infoleht.
Väljaandja on Jõelähtme vallavalitsus.
Omavalitsuse õigusaktidega saab 
tutvuda valla kantseleis ja raamatukogudes 
ning www.joelahtme.kovtp.ee 
ja www.volis.ee.

Toimetaja Laura Ruul, 605 4865
laura.ruul@joelahtme.ee, 
ajaleht@joelahtme.ee

Tasulise reklaami ja kuulutuste 
tellimine 5660 8202;  myyk@harjuelu.ee

Jälgi meid nüüd ka Facebookis:
www.facebook.com/joelahtme.

Reklaami sisu ja lugejakirjades toodud seisukohtade eest toimetus ei vastuta. 
Toimetusel on õigus lugusid toimetada ja lühendada.

Avaldame sügavat kaastunnet
MATTI RANDJÕE 25.10.1944 – 08.05.2024
VÄINO KESKKÜLA 27.07.1947 – 08.05.2024
LEIDA VEERBAUM 03.02.1933 – 12.05.2024
MAIE PÕLDMETS 23.03.1937 – 24.05.2024
HELMI KOORITS 01.04.1929 – 27.05.2024
TOIVO PARK  09.10.1954 – 28.05.2024
ANNE DAHL  18.09.1944 – 04.06.2024
ÕIE HUNT  16.02.1936 – 09.06.2024

20. mai   
vanemad Hanna-Liisa Remiküll ja Tanel Kalda 
poeg Lukas 
23. mai   
vanemad Liyana-Liis Piirisalu ja Aleksandr 
Popov 
poeg Arthur

Jõelähtme valla  uued kodanikud

Uusküla küla üldkoosolek toimub  
2. juulil kell 18.00 
Maardu sadama peahoone saalis.

Manniva küla külavanema valimised toimuvad  
13. juulil kell 13.00 
Manniva külaplatsil. 
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KOSTIVERE KOOL
OOTAB OMA MEESKONDA: 

•	klassiõpetajat (1.kl)
•	eriklassi õpetajaid (I ka)
•	 informaatika õpetajat (osakoormus)
•	 füüsikaõpetajat (osakoormus)
•	keemiaõpetajat (osakoormus)
•	bioloogiaõpetajat (osakoormus)
•	geograafia õpetajat (osakoormus)
•	ajalooõpetajat (III ka, osakoormus)
•	muusikaõpetajat (täiskoormus)
•	vene keele õpetajat (täiskoormus)
•	kehalise kasvatuse õpetajat (osakoormus)
•	 tantsulise liikumise õpetajat (1.-4.kl, osakoormus)
•	eesti keel teise keelena õpetajat (I-III ka)
•	 tehnoloogiaõpetuse õpetajat (osakoormus)
•	eripedagoogi
•	 logopeedi (0,3)

Oled sobiv kandidaat, kui:  
•	 sul on kvalifikatsiooninõuetele vastav haridus, 
•	oled positiivse ellusuhtumisega, 
•	oled koostöövalmis,
•	oskad hästi kasutada digivahendeid, 
•	kasutad oma töös erinevaid aktiivõppevõtteid.

Meie pakume toredat ja kokkuhoidvat meeskonda, häid 
töötingimusi, maitsvat koolitoitu ja võimalust end teostada, 
arendada ning koolitustel osaleda.

Avaldus, CV, motivatsioonikiri  ja haridust tõendavate doku-
mentide koopiad palun saata hiljemalt 30.06.2024 aadressil 
Aruküla tee 3, Kostivere alevik, Jõelähtme vald, 74204 Harju 
maakond või e-posti aadressil kool@kostivere.edu.ee.

Tööleasumise aeg: august/september 2024.

Lisainfo: Silja Risti (direktor), silja.risti@kostivere.edu.ee, 
telefon 59191920.

JUHIABI-PERSONALI- 
SPETSIALISTI
Sinu peamisteks ülesanneteks on 
igapäevased personalitoimingud, 
korrektsete dokumentide koostamine  
ja suhtlemine erinevate osapooltega.

Oled sobiv kandidaat, kui sul on:  
•	varasem töökogemus personalitöö alal
•	kõrgharidus või keskeriharidus tööd toetaval erialal
•	baasteadmised tööõigusest ja töösuhete vormistamisest
•	väga hea koostöö- ja suhtlemisoskus, avatud hoiak ja 

abivalmidus
•	pingetaluvus ja hea ajaplaneerimise oskus
•	hea suuline ja kirjalik väljendusoskus
•	 eesti keele oskus C1 tasemel
•	vene ja inglise keele oskus suhtlustasandil

Meie pakume:
•	vastutusrikast ja huvitavat tööd
•	võimalust end teostada, arendada ning koolitustel osaleda
•	 toredat, toetavat ja kokkuhoidvat meeskonda
•	häid töötingimusi
•	katseajaks mentorit
•	maitsvat koolitoitu

Konkursil osalemiseks tuleb kandidaadil esitada:
•	 avaldus, mis sisaldab kirjeldust kandidaadi motivatsiooni 

kohta töökohale asumiseks
•	CV

Dokumendid palume saata hiljemalt 30.06.2024  
digitaalselt allkirjastatuna e-posti aadressile   
kool@kostivere.edu.ee.

Tööleasumise aeg: august 2024.

Lisainfo: Silja Risti (direktor),  
silja.risti@kostivere.edu.ee, telefon 59191920.

KOSTIVERE KOOL
OOTAB OMA MEESKONDA:
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www.krematoorium.ee 
Pärnamäe tee 36, Tallinn
telefon 623 8808 (24h)

TALLINNA KREMATOORIUM
PAKUME KÕIKI MATUSETEENUSEID

HASTAMISMATUSED
MATUSE VORMISTAMISE VÕIMALUS INTERNETIS 
KORRALDAME MATUSEID ÜLE EESTI 
ÖÖPÄEVARINGNE TRANSPORT
KAKS KABELIT

Me ei saa leevendada 
teie kaotusevalu,
Kuid me saame muuta
matusetalituse kauniks 
ja väärikaks.

HAUA-, URNI- JA TUHASTAMISMATUSED
MATUSED ÜLE EESTI
ÖÖPÄEVARINGNE LAHKUNU TRANSPORT
Fr.Kreutzwaldi 3, Tallinn 
telefon 56 272 222 (24h)                                         www.forsius.ee

PRILLIKLAASID

PRILLIRAAMID
Prillitellijatele nägemise kontroll TASUTA!

Püsiklientidele ja pensionäridele 
LISASOODUSTUS! 

SILMARÕHU MÕÕTMINE!

Maardu, Keemikute 2, Maxima XX
E–R 10–19, L 10–16 tel 637 1688

-50%
kuni

või

112 Jõelähtme vallas ajavahemikul 13.05.–12.06.2024 toimunud olulisemad juhtumid
Kuritegusid on vaadeldaval ajavahemikul toime pandud ja 
alustatud kaheksal korral. Neist kolm on lähisuhtes toime 
pandud kehaline väärkohtlemine (karistusseadustik, edas-
pidi KarS § 121 lg 2 p2).
KarS § 199  – vargus
• Ajavahemikul 4.–5. juuni varastati Sambu külas kõrvalhoonest 

sissemurdmise teel murutraktor, erinevaid tööriistu ja muid 
esemeid.

KarS § 213 – arvutikelmus
• 8. juunil tehti Uuskülas avaldaja lapse kontolt mitu ülekannet 

kogusummas üle 300 euro.
KarS § 329 – karistuse kandmisest kõrvalehoidumine
• 20. mail juhtis meesterahvas Uuskülas Maardu teel mootorsõi-

dukit, olles eelnevalt tarbinud alkoholi ning kohtu poolt ära 
võetud juhtimisõigusega.

KarS § 423¹ – sõiduki süstemaatiline juhtimine juhtimisõi-
guseta isiku poolt

• 7. juunil juhtis meesterahvas Tallinn-Narva mnt 20. km-l moo-
torsõidukit ning mees ei oma süstemaatiliselt vastava kategooria 
mootorsõiduki juhtimisõigust.

KarS § 424 – mootorsõiduki, maastikusõiduki ja trammi 
juhtimine joobeseisundis
• 4. juunil juhtis meesterahvas Tallinn-Narva mnt 27. km-l, moo-

torsõidukit olles alkoholijoobes.
Väärtegusid on toime pandud ja menetlus alustatud 73 korral:
Liiklusseaduse rikkumisi menetleti eelpool nimetatud perioodil 62 
korral. Sealhulgas tabati üks juhtimisõiguseta juht, kuus alkoholi piir-
määra ületanud juhti, 38 juhti, kes ületasid lubatud sõidukiirust. Seitse 
juhti võeti vastutusele tehnonõuetele vastavuse kontrolli mitteläbinud 
sõiduki juhtimise eest ning viis juhti põhjustasid varalise kahju või 
ettevaatamatusest tervisekahjustuse.
Üks liikluskindlustuse seadus rikkumine liikluskindlustuseta sõiduki 
juhtimise eest.
Välismaalaste seaduse rikkumisi tuvastati kokku viis – kaks välis-
maalase Eestis töötamise tingimuste rikkumise võimaldamist ja kolm 

          
www.veikopp.ee

MULLA MÜÜK
Helista 53 425 009 või kirjuta veikopp@veikopp.ee

TEEME KA HALJASTUSTÖID

Võtame vastu pinnase-, kivi- ja betoonjäätmeid (sh asfalt).

Korstnapühkija
5877 1665

info@puhaskolle.ee
www.puhaskolle.ee

 

Info tel 5593 3899, kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

LIHTSALT. KÕIK VAJALIK

CITYMOTORS.EE

City Motors Laagri
Pärnu mnt 541, Jälgimäe

City Motors Lasnamäe 
Osmussaare 10, Tallinn

City Motors Tartu
Jõe 9, Tartu

Albion Motors
Kerese 40G, Narva

Warma Auto
Tallinna 82a, Kuressaare

Viimased 
diiselmootoriga 
DACIA DUSTERID
laost kohe saadaval!

KES
TEEB
KAEVU?

Lühikesed
järjekorrad,

kiire teenindus!

¤ maasoojuskaevude puurimine
¤ puurkaevude puurimine
 ja puhastamine
¤ süvaveepumpade ja
 septikute paigaldus
¤ vee- ja kanalisatsioonitööd

504 2999, 508 9848
www.baltipuurkaev.ee

välismaalase Eestis töötamise tingimuste rikkumist.
KarS § 218 – varavastane süütegu väheväärtusliku asja ja 
varalise õiguse vastu
• 24. mail tungiti Jõelähtme külas ebaseaduslikult tuvastamata 

isiku/-te poolt EELK Jõelähtme Püha Neitsi Maarja koguduse tüh-
jalt seisvasse endisesse leerimajja, lõhuti aknaklaasid, aknakat-
tekiled, sissepääsuuks ja hoone sisustus. Tekitatud materiaalne 
kahju üle 1000 euro väärtuses.

• 26.mail tekitati Loo alevikus teadlikult varalise kasu saamise 
eesmärgil avaldajale  asjadest ebaõige ettekujutus, pakkudes 
Facebook marketplace’i kaudu müügiks protsessorit ja jahutust, 
kuid pakkujal puudus kavatsus seda kaupa ostjale üle anda.  
Ostja tegi kauba eest ülekande, kuid müüja ei edastanud  ostjale 
lubatud kaupa.

• Ajavahemikul 28.–29. mai kahjustati Neeme külas avaldaja lapse 
jalgratast, millega tekitati avaldajale materiaalset kahju.

Lähisuhtevägivald:
Infoteatena registreeriti (st et pole alustatud süüteomenetlust) neli 
lähisuhtevägivallajuhtumit, kõigil juhtudel on peres laps/lapsed.

KERSTI KALD 
piirkonnapolitseinik

TELLI REKLAAM

myyk@harjuelu.ee
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OST

• Igas seisus autode kokkuost ja 
ARK-ist kustutamine. Pakkuda võib 
nii sõitvaid, kalleid kui ka romusid. 
Tel 5823 8310

• Ostan kasutuseta jäänud sõi-
duauto või kaubiku, võib olla re-
monti vajav. Pakkuda võib ka Vene 
autot. Kiire tehing, arvelt mahavõt-
mine ja vormistamine!  
Tel 5365 4085, skampus@online.ee

• Ostan parima hinnaga kasutult 
seisma jäänud sõidukeid. Toimivaid, 
avariilisi, riketega ja lihtsalt seis-
vaid. Auto vormistan kohapeal  
kohe Teie nimelt ära. Järele tulen 
puksiiriga, tasun sularahas.  
Pakkumisi ootan tel 5618 8671 või  
seisevauto@gmail.com

• Autode kokkuost. Sõidukorras ja re-
montivajavad. Parimad hinnad.  
Tel 5626 3993
• Ostan autosid, maastureid ja kaubi-
kuid igas seisukorras. Lisaks romude 
utiliseerimine ja ARK-ist kustutamine. 
Transport minu kulul. Tel 5693 2565
• Ostan kõiki Toyota marki sõidukeid. 
Tel 5896 1576
• Ostan vanaaegseid jalgrattaid, sääre-
väristajaid, nende raame ja muid osi. 
Ostan Vene autode/mootorrataste osi. 
Tel 510 2349

MÜÜK

• Müüa garaažiuksed, suured ja 
väikesed. Lisaks rulluksed ja suured 
voldikuksed. Müük, remont, auto-
maatika, paigaldus. Tel 5698 0540, 
Wiru Uks Tallinn OÜ, www.wu.ee

• Müüa lõhutud kuivad ja toored 
küttepuud kohaletoomisega. Uus!: 
kuivad küttepuud 50 l võrkkotis,  
30 cm lepp, sanglepp, kask, saar. 
Info ja tellimine tel 509 9598,  
www.pakhalupuu.ee või  
pakhalupuu@gmail.com

• Müüa saetud ja lõhutud kütte-
puud pikkusega 30–60 cm. Pakku-
da ka võrkkotis kuivi küttepuude 
tootmisjääke. Kojuvedu. Võtame 
tellimusi vastu iga päev.  
Tel 522 7345,  
marek406@gmail.com

• Võta meilt oma majale välis-
voodrilauad, sisevoodrilauad,  
tuulekastid. Soovi korral krundime, 
värvime ja toome kohale.  
Tel 5660 1979, www.arutehas.ee

• Teisaldatavate alumiiniumist katuse- 
redelite valmistamine ja müük. Töötasa-
pinnad redelile. Tel 503 8628,  
katuseredel24.ee
• Müüa soodsa hinnaga puitbrikett kan-
diline RUF, premium pellet 6 ja 8mm, 
kuivad kaminapuud ja kütteklotsid, 
transpordi võimalus, tel 517 0257
• Müüa toored ja kuivad küttepuud 30, 
33, 38, 43, 50, 60cm. Valikus- lepp, 
sanglepp, kask. Olemas ka 40l võrgus. 
Vedu 4-12rm. Kadarbiku küttepuud.  
Tel 5373 7294
• Ehitusoutlet Harjumaal, Kosel: sood-
ne ehituspuit, aiapostid, terrassilauad, 
värvitud voodrilauad, termopuit ja sau-
nalauad. Lisaks isolatsioon ja tuuletõk-
keplaadid. Üle 500 € tellimustele tasuta 
transport Harjumaal! Info  
tel 5656 0096, www.ehitusoutlet.ee
• Müüa kasutatud tenthalle ja karkasse, 
bam tee paneele, rataslaadureid-bul-
doosereid, plastik wc-sid. Tel 506 8501

• Müüa killustik, liiv, kruus, täitepinnas, 
freesasfalt, haljastusmuld, vundamendi 
tagasitäide kuni 20 t korraga, soodsalt 
kohaletoomisega! Tellimine telefoni teel 
eesti ja vene keeles.  
Tallinn-Harjumaa. Tel 5805 7676, Tomz, 
toomasgo@mail.ee
• Müüa laagerdunud hobusesõnnik 6 € 
/ 70 l kott. Vedu tasuta. Tel 5341 1252
• Müüa lõhutud küttepuud 30–50 cm, 
koos kohaletoomisega. Tel 518 3927, 
tamps222@gmail.com
• Müüa muld, liiv, killustik, kruus, 
freesasfalt. Tel 5395 3788
• Müüa puitbriketti, pelletit, turbabri-
ketti, kivisütt, kaminapuid, kütteklotse.  
Vedu üle Eesti. Tel 506 8501
• Müüa saetud, lõhutud küttepuud, 
toored ja kuivad – lepp, sanglepp, kask. 
Kaminapuud 40 l võrgus (lepp, kask). 
Tel 509 6735, halukuller.ee
• Müüa sauna- ja suitsuahjud, boilerid. 
Vajadusel kaup koju kätte ja paigaldus. 
Tel 505 4355
• Puidugraanuli ning puitmaterjalide 
müük ja transport. Tel 552 0524, 
 info@sammmets.ee

TEENUS

• Ohtlike puude langetamine, 
hekkide ja viljapuude lõikus,  
kändude juurimine. Tel 521 0334

• Akuraatsed kolijad. Vana mööbli 
demonteerimine ja äravedu, sh 
rämpsu äravedu. Metallijäätmed (sh 
kodumasinad) viime ära tasuta. 
Töötame ka nädalavahetustel.  
Tel 502 8148

• Korstnapühkija, tel 5333 0556, 
www.korstnahooldus.ee

• F-Trans OÜ teostab reovee ära-
vedu Jõelähtme vallas. Tellimine ja 
info 506 5406, www.fekaal24.ee

• Katuste, fassaadide ja tänavaki-
vide pesu. Värvimis- ja remonttööd. 
Veerennide puhastus, vahetame 
veerenne ja paigaldame katusere-
deleid. Töökogemus 12 aastat.  
Tel 5638 8994, www.kpe.ee

• Langetame, hooldame puid ja 
freesime kände just Teie piirkonnas. 
Leiame koos lahenduse! Meid saab 
kätte tel 5626 3857,  
www.puumehed.com

• Liuguksed, garderoobid, köö-
gid, hinnad soodsad, garantii. 
Tel 502 9075, liuguksed@kallion.net

• Ohtlike puude aastaringsed 
raie-, hooldus- ja saetööd, raiutud 
puude lõhkumine. Viljapuude ja 
hekkide lõikus. Väiketraktori  
teenused. Tel 5551 2104,  
www.puuhooldaja.ee

• Vanaraua tasuta äravedu: plekk, 
aiavõrk, torud, pesumasinad, plii-
did, mahutid, tööriistad jne. Ise  
laadime, lõikame. Tel 5550 5017

• Katuste ja fassaadide pesemine ja 
värvimine. Tel 501 0834
• Ohtlike puude langetamine.  
Tel 5663 2968
• Eramute ja kortermajade fassaadide 
soojustamine, krohvimine, rekonstruee-
rimine, pesemine, värvimine ja disaini-
mine. Aitame leida parima lahenduse 
teie fassaadile! Tel 5647 4077,  
info@europlaster.ee
• Kaardid ennustavad. Tel 900 1727,  
24 h. Vt ka ennustus.ee

REKLAAM
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GRILLIGURU GRILLIKAUBAMAJA

AVATUD
T-R 11.00-18.00

ALLIKA tee 2, PEETRI, 75312, RAE vald

GRILLIGURU.EE Tel +372 524 9078

• Kivikorstnate ja korstnapitside ehitus. 
Tel 5374 0601
• Korstnapühkimine nõuetekohase ak-
tiga, küttekollete remont. Korstende, 
ahjude, pliitide, kaminate ehitus ja re-
mont.  Töid teostavad kutsetunnistuse-
ga pottsepp ja korstnapühkija.  
Korstnapühkija tel 5372 4993,  
pottsepp tel 5648 2818
• Korstnate ehitus ja remont koos vaja-
like plekitöödega. Garantii kolm aastat. 
Tel 5618 9517, joosep.sepp@mail.ee
• Korstnate ja korstnapitside ehitus,  
remonttööd. Tel 5557 9399
• Õhksoojuspumba paigaldus ja hool-
dus. Sertifikaadiga paigaldaja Kalev  
Lepistu. Lisainfo tel 5656 2191
• Korterite, majade, vannitubade sise- 
ja torutööd. Üldehitus- ja katusetööd. 
Vihmaveesüsteemide ja turvatoodete 
paigaldus. Vee- ja kanalisatsioonitööd, 
septikute ja kanalisatsioonide paigal-
dus. Tel 5854 9195,  
smm.ehitus@gmail.com
• Pakume akende-, katuste-, rennide-, 
fassaadide- ja sillutiste pesu ning kait-
setöötlust. Kõnniteede ja teiste pinda-
de pesu kõrgsurve meetodil.  
Tel 5650 3489, info@experthooldus.ee
• Pakun muruniitmise ja trimmerdamise 
teenust. Kevadel ja sügisel ka leheko-
ristust, õunapuu-, heki- ja võsalõikus-
töid. Helista ja küsi lisa tel 5399 3595

• Pakun peenarde hooldamise, vilja-
puude hoolduslõikuse ja madalamate 
hekkide pügamise teenust. Helista ja 
küsi lisa tel 5397 7347
• Pottsepatööd. Uute küttekehade ehi-
tus ja vanade remont. 16-aastane töö-
kogemus ja kutsetunnistus. Vaatama 
tulek visiiditasuga. Telefon 5690 3327
• Puhastame küttesüsteemid ja muuda-
me kodud ohutuks! Korstnapuhastaja 
OÜ, tel +372 5664 6756, vaata lisa 
www.korstnapuhastaja.ee
• Puurkaevumeistrid OÜ: puurkaevud, 
veesüsteemid, biopuhastid, filtersüs-
teemid, septikud, mahutid, maakütte-
süsteemid, tel 5199 2900,  
info@puurkaevumeistrid.ee
• Valmistan, parandan, paigaldan  
valtsplekk-katuseid, vihmaveesüstee-
me, varikatuseid ja teen igasugu  
muid plekksepatöid. Tel 5634 4443,  
www.sandmet.ee
• Korstnapühkimine kvaliteetselt ja 
nõuetekohaselt. Tel 5553 8506,  
Korstnakunst OÜ
• Katuse-, fassaadi-, üldehitus- ja vii-
mistlustööd. Kortermajade erinevad re-
noveerimistööd. Pakume erinevaid la-
hendusi hoonete ja majade ehitusel.  
Tel 5352 9476, mehitus@gmail.com
• Kivikorstnate ehitamine ja remont.  
Tel 518 8889. Korstnapühkimine.  
Tel 5877 1665, www.korstnad.ee

Info ja tellimine

51 36 999
info@ky� eladu.ee
www.kü� eladu.ee

HARJUMAAL TASUTA TRANSPORT!

EESTI SUURIM VALIK KÜTTEMATERJALE!
PUITBRIKETT • KAMINAPUUD • PELLET
KIVISÜSI • TURBABRIKETT • GRILLSÜSI

PUITBRIKETT PELLETKAMINAPUUD


